
Noteikumi par Latvijas evaņģēliskām
brāļu draudzēm.

Noteikumi par preču importa regulēšanu.
Noteikumi par firmu.
Noteikumi par tirgotājiem.
Noteikumi par Latvijas ražojumu pro-

pagandas komiteju.
Pārgrozījumi un papildinājumi Sodu li-

kumā par akcīzes noteikumu pārkā-
pumiem.

Papildinājumi pie akcīzes nodokļu no-
likuma.

Papildinājums noteikumos par ārzemju
valūtas operācijām.

Valsts kuģu pārvaldes statūti.
Papildinājums rīkojumā par darba devēju

apvienošanos siimo kasu pilnvarnieku
vēlēšanās.

Valdības rikojumi un pavēles

Noteikumi
par Latvijas evaņģēliskām brāļu

draudzēm.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1. Latvijas evaņģēliskās brāļu drau-
dzes locekļiem ir tiesība brīvi un atklāti
sludināt savu mācību, noturēt dievkalpo-
jumus, dažādas reliģiski tikumiska rak-
stura sapulces un izrīkojumus, kā arī iz-
dot attiecīgas grāmatas un rakstus. Lat-
vijas evaņģēliskie brāļi apvienojas drau-
dzēs, un draudzes apvienojas savienībā,
kurai ir pašnoteikšanās un pašvaldīšanas
tiesības. Savienība, kā arī katra jaundi-
bināta draudze reģistrējama Iekšlietu mi-
nistrijā.

Piezīme. Latvijas evaņģēliskās brāļu
draudzes ārpus savienības var re-
ģistrēt Iekšlietu ministrijā tādā gadī-
jumā, ja šīs draudzes par Latvijas
evaņģēliskām brāļu draudzēm atzīst
Iekšlietu ministrijā reģistrētā Lat-
vijas evaņģēliskā brāļu draudžu sa-
vienība.

2. Latvijas evaņģēliska brāļu draudžu
savienība, apvienojot sevī pastāvošās Lat-
vijas evaņģēliskās brāļu draudzes — iz-
ņemot 13. pantā minēto Rīgas apgabal-
tiesā reģistrēto Latvijas evaņģēlisko brāļu
draudzi — vada, organizē un pārzina šo
draudžu darbību, dibina jaunas draudzes,
kā arī organizē un uztur dažādas labda-
rības, izglītības un kulturāli saimnieciska
rakstura iestādes un uzņēmumus.

3. Latvijas evaņģēliskās brāļu draudžu
savienības augstākais orgāns ir šo draudžu
delegātu kongresi, kas sanāk' ne mazāk kā
reizi gadā un lemj par visiem uz savie-
nību attiecīgiem organizācijas un darbības
jautājumiem, bet it īpaši tam piekrīt:

1) ievēlēt savienības padomi un revī-
zijas komisiju, kā arī vajadzības ga-
dījumā ievēlēt dažādas citas komi-
sijas vai personas sevišķu uzdevumu
veikšanai;

2) pieņemt savienības budžetu un ap-
stiprināt pārskatus par savienības
saimniecību , iestādēm un uzņē-

;

3) izdot noteikumus un instrukcijas
par savienības un draudžu iekšējo
darbību un tāpat arī par savienības
orgānu: kongresa, padomes un revī-
zijas komisijas, kā arī citu savie-
nības iestāžu un uzņēmumu dar-
bību;

4) izšķir visus jautājumus attiecībā uz
draudžu, kā arī savienības padomes,
revīzijas komisijas un citu iesnie-
gumiem, priekšlikumiem un sudzī-
bām, ciktāl tie attiecas uz Latvijas
evaņģēliskās brāļu draudzes ticības
mācību, dzīvi un parašām, kā arī
savienības orgānu un atsevišķu
draudžu darbību un organizāciju.

4. Tādas draudzes, kas pēc kongresa
atzinuma nedarbojas uz vispārējiem Lat-
vijas evaņģēliskās brāļu draudzes pieņem-
tiem pamatiem un saskaņā ar Latvijas
evaņģēliskās brāļu draudzes ticības ap-
liecību, kongresam ir tiesība izslēgt no
savienības ar 2/3 balsu vairākumu. Iz-
slēgtai draudzei jālikvidējas.

5. Kongresa izpildu orgāns ir draudžu
savienības padome, kura sastāv no 5 lo-
cekļiem un kuru kongress ievēl uz 3 gadiem.

6. Savienības padomei pienākas izpil-
dīt kongresa lēmumus, pārvaldīt savienības
mantu, pārzināt viņas iestādes un uzņē-
mumus, dibināt draudzes, vest draudžu sa-
rakstus, apstiprināt amatā un atcelt
draudzes ievēlētus priekšniekus, sludinā-
tājus un vecajos, kā arī izpildīt citus pie-
nākumus, kas tai uzlikti ar kongresa in-
strukcijām vai attiecīgiem likumiem vai
rīkojumiem.

Piezīme. Par nodibinātām draudzēir
un amatos apstiprinātiem draudzi:
priekšniekiem, . sludinātājiem un ve-
cajiem savienības padome ziņo Iekš-
lietu ministrijai reģistrēšanai.

7. Revīzijas komisija sastāv no 3 lo-
cekļiem, kurus kongress ievēl uz vienu gadu.

8. Šinīs noteikumos paredzētā kārtībā
reģistrētai savienībai un draudzēm ir
juridiskas personas tiesības.

9. Atsevišķu draudžu lietas pārvalda
draudzes sapulce. Draudzes sapulces iz-
pildu orgāns ir draudzes padome, kuru
ievēl draudzes sapulce uz vienu gadu.
Draudzes priekšnieki un sludinātāji, ve-
cajie, kā arī draudzes kopēji bauda pēc
sava amata padomes locekļu tiesības.
Padomes locekļu skaitu noteic draudzes
sapulce.

10. Draudzes priekšniekus, sludinā-
tājus un vecajus, kuriem jābūt Latvijas
pilsoņiem, ievēl draudzes sapulce un ap-
stiprina amatā un atceļ no amata savie-
nības padome, paziņojot par to Iekšlietu
ministrijai un savienības kongresam.

11. Atsevišķai Latvijas evaņģēliskai
brāļu draudzei piederošā manta, draudzei
likvidējoties, pāriet Latvijas evaņģēliskās
brāļu draudžu savienības īpašumā, ja
attiecīgās draudzes dibināšanas akts to
nenoteic citādi.

12. Iekšlietu ministrs izdod instrukciju
šo noteikumu piemērošanai.

13. Sie noteikumi neattiecas uz Rīgas
apgabaltiesā ar 1929. g. 17. aprīļa lēmumu,
lietā ar JSTs 288/1929. g. pārreģistrēto Lat-
vijas Evaņģēlisko Brāļu Sadraudzības
biedrību ar jaunu nosaukumu „Biedrība
Latvijas Evaņģēliskā brāļu draudze".

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Noteikumi
par preču importa regulēšanu.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā).
1. Izņēmuma veidā 1933. un 1934. g.,

zemāk minētos ievedmuitas tarifa pantos
ietilpstošo ārzemju preču ievešana Latvijā
atļauta tādos apmēros, kas nepārsniedz
šo preču 1932. g. importa kopvērtību:

2., 6., 8., 18., 20., 26., 27., 28., 32., 33.,
36. p. 3. un 5. pk., 37., ex 39. p. piezīme:
lopbarības kaļķis, 40. p. 1. pk., ex 41. p. —
superfosfāts un kaulu milti, 43. p. 2. pk.,
51. p. 2. pk., 55., 56., izņemot nemītas
trušu, kaķu, zaķu, sesku, vāveru, iapsu
un caunu ādas, un 57., 61., 62. p. 3. pk. a
un b, 65. p. 5. pk., 66. p. 4. pk., 74.—80.,
84.-86., ex 87. p. 4. pk. — kazeins, 88.,
ex 102. p. 2. pk. — ūdeņraža superoksids,
techniskais, 106. p. 2. pk., 108. p. 5. un
6. pk., ex 112. p. 1. pk. b — formāldehids,
112. p. 1. pk. c, 117., 119.—12!., 125. p.
2. pk. b un c. 130.—132., 137.p. 2.-5. pk.,
140. p. 2.-5. pk., 142. p. 2.-5. pk.,
149. p. 2. un 3. pk., 150.—157., ex 158. p.

1. pk. — kabatas nazi un bārdas skujaino
aparātu asmeni, 158. p. 2. pk., 160. p.
2. pk., 161., 162. p. 1. pk., 164., 167.—168.,
169. p. 4.-7. un 10. pk., 172., 173. p. 4.,
5. un 7. pk., 176., 177. n. I.un2. pk., 182. p.
3. pk., 183., 184. p. 1. un 2. pk., 185.,
186. p. 2.-4. pk., 187.—194., 195. p.
1. un 2. pk., 196.—201., 203.—211., 212. p.

3., 4. un 5. pk., ex 216. p. 1. pk. — rakstām-
spalvas.

Visas pārējās preces atļauts ievest bez
ierobežojumiem.

1932. gadā importēto preču vērtība ap-
lēšama pēc Valsts statistiskās pārvaldes
izdevuma ,, Latvijas ārējā tirdzniecība
un tranzits 1932.". Finanču ministram ir
tiesības uz Importa regulēšanas komisijas
priekšlikumu nosacīt augstākas importa
normas atsevišķām precēm, ja pēc 1932. g.
ievestā preču daudzuma aplēstie kontin-
genti neatbilst patēriņam. Tāpat finanču
ministram ir tiesība uz Importa regulēšanas
komisijas priekšlikumu noteikt gada im-
porta kontingentus precēm, kas minētā
Valsts statistiskās pārvaldes izdevumā
nav atsevišķi norādītas vai kas 1932. gadā
nav ievestas

2. Pirmā pantā minētos gada kontin-
gentos neietilpst tie kontingenti, kas jau
piešķirti vai kurus turpmāk piešķirtu
atsevišķām valstīm uz tirdzniecības lī-
gumu pamata. Tāpat kontingentos neie-
tilpst avārijas gadījumā izglābtās mantas.

3. Preču apmaiņas darījumi importa
kontingentu robežās pielaižami ar seko-
jošiem nosacījumiem:

1) preču apmaiņā ievedamo preču vēr-
tība nedrīkst pārsniegt eksportējamo
Latvijas ražojumu vērtību, pie kam
par Latvijas ražojumiem uzskatāmi
tādi, kuros pēc Tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta rūpniecības
nodaļas atzinuma iestrādāti Latvijas
izejvielas un darba spēks vismaz
50°/n apmērā no preču vērtības;

2) precu apmaiņas darījumi pielaižami
tikai gadījumos, kad tiešā ceļā ie-
spējams attiecīgiem Latvijas ražo-
jumiem iegūt jaunus vai arī paturēt
agrākos tirgus;

3) preču apmaiņas darījumi pielaižami
tikai tiešā valsts satiksmē, eksportē-
jot Latvijas ražojumus uz to valsti,
no kuras ražojumiem paredzēts preču
imports.
1. piezīme. Zvejnieku kooperatī-

viem, preču apmaiņā eksportējot
svaigas, sālītas vai žāvētas zivis,
pieļaujami darījumi, kuros preču
apmaiņā ievedamo preču vērtība
pārsniedz izvesto Latvijas ražo-
jumu vērtību līdz divkāršam
apmēram.

2. piezīme. Preču apmaiņas darī-
jumus, kas slēgti ar ārvalsts
valdībām vai to iestādēm, ar
finanču ministra piekrišanu var
pieļaut arī gadījumos, kad preču
apmaiņā ievedamo preču vērtība
pārsniedz izvesto Latvijas ražo-
jumu vērtību.

Ar so atcelti: 1) noteikumi par preču
importa regulēšanu (Lik. kr. 1931. g. 229,
1932. g. 35, 46 un 256 un 1933. g. 200),
2) noteikumi par laikrakstu papīra im-
porta regulēšanu (Lik. kr. 1931. g. 227,
1932. g. 255). 3) pārgrozījumi noteikumos
par preču un laikrakstu papīra importa
regulēšanu (Lik. kr. 1932. g. 145 un 158
un 1933. g. 45 un 106).

Instrukciju šo noteikumu izvešanai dzīvē
izdod finanču ministrs.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā pulksten 24.00.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Anniiss.

Noteikumi par firmu.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1. Firma ir tirgotāja vārds, ko viņš
lieto tirdzniecībā, izdarot savus darījumus
un parakstoties.

Tirgotājs, ceļot prasības tiesā, var lietot
firmu kā savu vārdu; tāpat, ceļot prasības
pret tirgotāju, var lietot firmu kā viņa
vārdu.

2. Tirgotājam vienam pašam piederošā
tiesība uz firmu nodibinās ar firmas ie-
rakstīšanu tirdzniecības reģistrā.

3. Firma jālieto visos gadījumos pil-
nīgā saskaņā ar attiecīgo ierakstu tirdznie-
cības reģistrā.

4. Tirgotājam, kas ved savu uzņēmumu
bez biedriem vai tikai ar klusiem biedriem
(vienpersonīgam tirgotājam), jālieto kā
firma savs vārds un uzvārds. Pievienot
tiem norādījumu uz sabiedrības attiecī-
bām vai kaut ko citu, kas varētu radīt
maldīgas domas par uzņēmuma vai īpaš-
nieka apstākļiem, aizliegts.

5. Atklātas sabiedrības firmai jāsatur
vismaz viena atklāta biedra uzvārds un
norādījums uz sabiedrību. Pievienot
biedru vārdus nav nepieciešami. Citu
personu uzvārdi nav pielaižami.

6. Komanditsabiedrības firmai jāsatur
vismaz viena personīgi atbildīga biedra
uzvārds ar norādījumu uz sabiedrību.
Komanditistu un citu personu uzvārdi
nav pielaižami.

7. Kā firmas neatdalāma sastāvdaļa
atļauti papildinājumi, kas noder tirgotāja
uzņēmuma atšķirībai no citiem uzņēmu-
miem.

8. Akciju vai citas kādas ar statūtiem
nodibinātas sabiedrības firmai jāsatur no-
rādījums uz sabiedrības darbības raksturu,
kā arī uz sabiedrības veidu.

9. Jaunas akciju vai citas kādas ar
statūtiem nodibinātas sabiedrības firmai
skaidri un noteikti jāatšķirasno visu pārējo
Latvijā ar statūtiem pastāvošo un tirdz-
niecības reģistrā ierakstīto sabiedrību
firmām.

Katrai jaunai firmai tāpat skaidri un
noteikti jāatšķiras no visām firmām, kas
ierakstītas tanī tirdzniecības reģistrā, kur
jāieraksta jaunā firma.

Ja tirdzniecības reģistrā ierakstītais tir-
gotājs atver sava uzņēmuma nodaļu cita
reģistra tiesneša darbības rajonā, kur
pastāv tirdzniecības reģistrā ierakstīta
firma, kura pilnīgi Jīdzināš' viņa firmai,
tad viņam, reģistrējoties sava uzņēmuma
nodaļas atrašanās vietā, jāpievieno savai
firmai papildinājums, kas atbilst šā panta
otrās dalās noteikumam.

10. Grozīt firmu atļauts tikai tad, ja
grozījums pamatots:

1) ar attiecīgā uzņēmuma pāreju;
2) ar uzņēmuma darbības maiņu;
3) ar vienpersonīga tirgotāja 'uzvārda

maiņu, bez personas maiņas;
4) ar tāda personīgi atbildīga biedra

izstāšanos no sabiedrības vai uz-
vārda maiņu, kura uzvārds ietilpst
kā sastāvdaļa firmā, vai

5) ar jauna personīgi atbildīga biedra
iestāšanos atklātā sabiedrībā vai ko-
manditsabiedrībā.

11. Kas iegūst jau pastāvošu uzņēmu-
mu, var turpināt līdzšinējās firmas lie-
tošanu, ja līdzšinējais uzņēmuma īpašnieks
vai, viņa nāves gadījumā, viņa mantinieki
rakstiski piekrīt firmas lietošanas turpinā-
šanai. Šādā gadījumā var pievienot firmai
papildinājumu, kas norāda uz jauno īpaš-
nieku.

Sa panta pirmā daļā minētais noteikums
attiecīgi piemērojams, ja uzņēmumu pār-
ņem uz lietošanas tiesību *

(Civillikuma
1199. p.), nomas līguma vai tamlīdzīgu

attiecību pamata, bet šādā gadījumā firmai
jāpievieno papildinājums, kas satur norā-
dījumu uz lietošanas vai nomas attiecībām,
un lietotāja vai nomnieka vārdu un uz-
vārdu

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

'2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— > 2 gadu .... 10,—
1 ; 2,— 3 mēn o,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,!3 numuru .... —,10

Latvijas valdības J&$x oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^B̂Ē^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^E^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JS9 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^

^ Rīgā, pili A° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3gF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viens'.ejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



12. Ja notiek vienpersoniga tirgotāja
vai firmā ietilpstoša personīgi atbildīga
biedra uzvārda maiņa bez personas maiņas,
tad līdzšinējās firmas lietošanu var tur-
pināt.

13. Ja atklātā sabiedrībā vai komandit-
sabiedrībā iestājas jauns personīgi at-
bildīgs biedrs vai arī kāds no personīgi
atbildīgajiem biedriem no sabiedrības iz-
stājas, tad, neskatoties uz šīm pārgrozībām,
var turpināt līdzšinējās firmas lietošanu.

Izstājoties no sabiedrības, biedram, kura
uzvārds ietilpst firmā, firmas lietošanas
turpināšanai nepieciešama šā biedra vai,
viņa nāves gadījumā, viņa mantinieku
rakstiska piekrišana.

14. Firmu var atsavināt vienīgi kopā
ar attiecīgo uzņēmumu.

15. Tam, kas lieto firmu, kāda viņam
pēc noteikumiem par firmu nepienākas,
tirdzniecības reģistra tiesnesis ar savu
lēmumu uzliek naudas sodu līdz 300 la-
tiem un aizliedz šādas firmas lietošanu.

Tas, kura tiesības aizkārtas ar to, ka
kāds cits lieto viņam piederošu firmu,
var no pēdējā prasīt, lai izbeidz lietot
minēto firmu. Šis noteikums neskar
tiesību prasīt zaudējumu atlīdzību uz
citu noteikumu pamata.

Šie noteikumi stājas spēkā līdz ar li-
kuma par tirdzniecības reģistra spēkā
stāšanos.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs I. Annuss.

Noteikumi par tirgotajiem.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
1. Tirgotājs šo noteikumu nozīmē ir

tas, kas arodveidīgi piekopj tirdzniecību.
Par tirdzniecības arodu uzskatāma katra

arodveidīga darbība, kuras priekšmets ir
viens no sekojošiem darījumu veidiem:

1)* kustamas mantas (preču) vai vērts-
papīru iegādāšana un tālākatsavi-
nāšana, neskatoties uz to, vai preces
atsavina tādas, kādas tās iegādātas,
vai arī apstrādātas vai pārstrādātas;

2) preču apstrādāšana vai pārstrādāšana
priekš citiem, ciktāl tā pārsniedz
sīkuzņēmuma apmērus (5. panta
3. daļa);

3) apdrošināšana ar prēmijām;
4) banku, lombardu un naudas maiņas

darījumi;
5) preču vai pasažieru pārvadāšana pa

jūru un gaisu, preču pārvadātāju
darījumi vai tādu uzņēmumu darī-
jumi, kuri pārvadā personas pa saus-
zemi un iekšējiem ūdeņiem un pār-
sniedz sīkuzņēmuma apmērus, kā
arī velkoņu kuģniecības uzņēmēju
darījumi;

6) komisionāru, speditoru un noliktavu
turētāju darījumi;

7) tirdzniecības aģentu un mākleru da-
rījumi;

8) grāmatu vai mākslas priekšmetu ap-
gāde, kā arī citi grāmatu vai mākslas
priekšmetu tirdzniecības darījumi;

9) spiestuvju darījumi, ciktāl spiestuves
darbība " pārsniedz sīkuzņēmuma ap-
mērus (5. panta 3. daļa).

2. Aroda uzņēmums, kas pēc sava rak-
stura un apmēra prasa tirdznieciski iekār-
totu veikala vadību, uzskatāms par tirdz-
niecības aroda uzņēmumu šo noteikumu
nozīmē, kaut arī 1. panta 2. daļas priekš-
noteikumi nepastāvētu, ja uzņēmēja firma
ierakstīta tirdzniecības reģistrā. Uz-

ņēmējam jāpanāk ierakstīšana, ievērojot
noteikumus par tirdzniecības reģistru.

3. Uz nodarbošanos ar lauksaimniecību
un mežkopību 1. un 2. panta noteikumi ne-
attiecas.

Ja ar lauksaimniecību vai mežkopību
saistīts kāds uzņēmums, kas uzskatāms
par lauksaimniecības vai mežkopības
blakus arodu, tad uz to attiecināmi
2. panta noteikumi ar nosacījumu, ka uz-
ņēmējam ir tiesība, bet nav pienākums
panākt savas firmas ierakstīšanu tirdz-
niecības reģistrā. Ja, piekopjot šādu blakus
arodu, slēdz darījumus, kuru veidi uzskai-
tīti 1. pantā, tad tomēr šāds uzņēmums
uzskatāms par tirdzniecisku tikai tad, ja
uzņēmējs izlietojis tiesību ierakstīt savu
firmu tirdzniecības reģistrā. Ja firma
reģistrēta, tad to var dzēst vienīgi,piemē-
rojot likumu par tirdzniecības reģistru.

4. Noteikumi par tirgotājiem piemē-
rojami ar attiecībā uz:

1) atklātām sabiedrībām un komandit-
sabiedrībām,

. 2) akciju un paju sabiedrībām un

3) tām kooperatīvām sabiedrībām ur

viņu savienībām, kuras piekopj tirdz-
niecību šo noteikumu nozīmē.

Uz tādas sabiedrības tiesībām un pie-
nākumiem, kurai noteikumi par tirgo-
tājiem piešķir tirgotāja īpašības, neska-
toties uz uzņēmuma veidu un raksturu,
5. panta 1. daļas noteikumi neattiecas.

5. Noteikumi par firmu, tirdzniecības
grāmatām un prokūru neattiecas uz per-
sonām, kuru uzņēmums nepārsniedz sīk-
uzņēmuma apmērus.

Atklātu tirdzniecības sabiedrību vai
komanditsabiedrību nevar nodibināt ar
vienošanos kopīgi darboties arodā, uz
kuru neattiecas šā panta 1. daļas notei-
kumi.

Finanču ministrs, saziņā ar tieslietu
ministru, izdod noteikumus, kas nosaka
tuvāk sīkuzņēmuma robežu, ņemot par
pamatu uzņēmumam uzliktos nodokļus vai,
ja tādi nav jāmaksā, citas pazīmes.

6. Ja kāda firma ierakstīta tirdznie-
cības reģistrā, tad nevar iebilst, ka uz-
ņēmums nav tirdzniecisks vai ka tas ir
sīkuznēmutns

7. Publisko tiesību noteikumi, kas no-
liedz piekopt kādu arodu vai arī nostāda
to atkarībā no zināmiem nosacījumiem,
neskar šo noteikumu piemērošanu.

Šie noteikumi stājas spēkā līdz ar li-
kuma par tirdzniecības reģistru spēkf
stāšanos.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Noteikumi
par Latvijas ražojumu propagandas

komiteju.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1. Latvijas ražojumu propagandai un
patēriņa veicināšanai iekšzemē pie Finanču
ministrijas pastāv Latvijas ražojumu pro-
pagandas komiteja.

2. Latvijas ražojumu propagandas ko-
miteja sastāv no saimniecisko un citu
organizāciju, Rīgas pilsētas un Finanču
un Zemkopības ministrijas deleģētiem pār-
stāvjiem.

Organizāciju sarakstu, kurām ir tie-
sība deleģēt Latvijas ražojumu propa-
gandas komitejā savu pārstāvi, apstiprina
finanču ministrs.

3. Latvijas ražojumu propagandas ko-
mitejas priekšsēdētāju ieceļ finanču mi-
nistrs. Priekšsēdētāja biedru, kasieri un
kasiera palīgu komiteja izvēl no sava
vidus.

4. Komitejas sēdes ir pilntiesīgas, ja
tajās piedalās vismaz puse no komitejas
locekļiem, ieskaitot priekšsēdētāju vai
viņa biedru. Komitejas lēmumi pieņemami
ar vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm
vienlīdzīgi daloties, izšķir priekšsēdētāja
balss.

5. Komitejas līdzekļi sastādās: 1) no
peļņas, ko dod propagandas komitejas
dažādi sarīkojumi, un propagandas ma-
teriālu, grāmatu, brošūru, skrejlapu un
plakātu izdošana, un 2) no dažādiem pa-
balstiem un ziedojumiem.

6. Latvijas ražojumu propagandas ko-
mitejas locekļa pienākumu izpildīšana ir
goda amats, un par to sevišķs atalgojums
nav maksājams.

7. Instrukciju par propagandas komi-
tejas locekļu skaitu un darbību izdod
finanču ministrs.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs !. Annuss.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Sodu likumā par akcīzes noteikumu

pārkāpumiem.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā).

Sodu likumā par akcīzes noteikumu pār-
kāpumiem (Lik. kr. papild. 60 un Lik. kr.
1931. g. 14) izdarīt sekojošos pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

I. Likuma 6. p., 17. p. 7. punktu,
28. p. 2. daļu un 3. daļas ievadteikumu,
33. p. ar piez. un 35. p. ar piez. izteikt
šādi:

6. Ja pēc iesala ekstrakta satura misā
pienākas iieiāks akcīzes nodoklis, nekā
samaksāts pēc alus darīšanas paziņojumā
norādītā misas stipruma, un alus darītavas
īpašnieks nav faktisko ekstrakta saturu
pareizi ierakstījis akcīzes norēķinu grā-
matā, tad, bez likuma par akcīzes nodokii
no alkoholiskām vielām un rauga (Lik
kr. 1920. g 217 un 1933. g. 9D 7. nanta

kārtībā noteiktā akcīzes nodokļa starpības

piedzīšanas, vainīgais vēl sodāms:
ar naudas sodu no 100 līdz 300 iatiem.

17
7) valsts spirta vai degvīna pārdošanā

vai iegādāšanā no vīntirgotavām traktieru
un bufešu vajadzībām vai to glabāšanā
traktieros vai bufetēs bez apzīmējuma
,,Traktieriem ";

spirta, degvīna vai liķieru glabāšanā
traktieros vai bufetēs vaļējos traukos
vairāk par vienu dekalitru koptilpumā
vai vīna glabāšanā minētās vietās un
minētā veidā vairāk par 1,5 litra no katras
šķirnes;

tādu reibinošu dzērienu pārdošanā vai
glabāšanā, kuriem piejauktas citas vielas.

28
Ar tiem pašiem sodiem sodāmi vainīgie

par alus vai medus kvasa izgatavošanu
vai glabāšanu pilsētā.

Par pašizgatavotu alus vai medus kvasa
pārdošanu vainīgie sodāmi:

33. Par slepeni no ārzemēm ievestu
spirta, degvīna, liķieru, vīnu un citu ar
akcīzi apliekamu dzērienu iegādāšanu vai
glabāšanu, kā arī par šādu dzērienu sle-
penu ievešanu no ārzemēm vainīgie, ne-
atkarīgi no muitas soda uzlikšanas, vēl
sodāmi:

ar cietumu un ar naudas sodu slepeni
ievesto dzērienu vērtības trīskārtīgā ap-
mērā pēc pārkāpuma izdarīšanas laikā
pastāvošās vietējās pārdošanas tirgus
cenas, bet ne mazāk kā ar 100 iatiem.
Aizturētie dzērieni, ja tie nav atzīti

par Latvijā ražotiem, līdz ar traukiem
atņemami.

Ar to pašu sodu sodāmi vainīgie par
spirta un degvīna slepenu izlaišanu no
spirta dedzinātavām, kā arī par šo dzē-
rienu iegādāšanu vai glabāšanu.

Aizturētie dzērieni līdz ar traukiem

atņemami.
Piezīme. Personām, kas nenodarbojas

ar reibinošu dzērienu izgatavošanu
un tirgošanos, par šinī pantā paredzē-
tiem pārkāpumiem pirmo reizi cietuma
sods nav piemērojams.

35. Par vienreizīgu ar akcīzes nodokii
apmaksātu reibinošu dzērienu, kā ari
valsts spirta vai degvīna pārdošanu bez
attiecīga patenta vainīgie sodāmi:

ar naudas sodu līdz 200 latiem.
Par vairākkārtīgu tādu pašu reibinošu

dzērienu pārdošanu bez attiecīga patenta
vainīgie sodāmi:

ar naudas sodu no 200 līdz 500 latiem
un ar cietumu.
Piezīme. Šis pants nav attiecināms uz

tējnīcām, kafejnīcām, ēdienu veika-
liem un vispār uz tirdzniecības uzņē-
mumiem.

II. Strīpojot 81. p. 2. daļu, papildināt
likumu ar šādu jaunu 82. pantu.

8. Par ārpus fabrika izgatavotu ar
akcīzes nodokli apliktu bezalkoholisku
dzērienu glabāšanu tirgotavās vai ar tām
sakarā stāvošās telpās, kā arī par šādu
dzērienu pārdošanu vainīgie sodāmi:

ar naudas sodu no 15 līdz 100 latiem
un ar desmitkārtīgu akcīzes nodokļa
samaksu par atrastiem vai pārdotiem
dzērieniem.

Atrastie dzērieni līdz ar traukiem at-
ņemami.

III. Likuma 17., 172., 25., 31., 32.,
36., 38., 45., 54. un 64. pantā izdarīt
šādus pārgrozījumus:

17
5) strīpot.
6) beigās pievienot vārdus: ,,vai kļū-

dainu akcīzes norēķinu grāmatu norakstu
iesūtīšanā".

172 . Pēc vārdiem ,,ar likumu aizliegtas"
saikli ..vai" atvietot ar saikli ..un".

25. Pēc vārdiem ,,ar desmitkārtīgu
akcīzes nodokļa samaksu" iespraust vārdus
,,par atrasto un pārdoto raugu".

31. Pēc vārdiem ,,reibinošu dzērienu
iegādāšanu" saikii „un" atvietot ar saikli
,,vai", un pēc vārdiem „trīskārtīgu akcīzes
nodokļa samaksu par" iespraust vārdus
piegādātiem un".

32. Pēc vārdiem „desmitkārtīgu akcīzes
nodokļa samaksu par atrastiem" strīpot
vārdus ,,un pārdotiem", bet pēc vārdiem
,,Atrastie dzērieni", iespraust vārdus: ,,līd2
ar traukiem".

36
1) pēc vārdiem: ,,kioskos" vārdu „vai"

atvietot ar vārdiem ,,kā arī visos".
111 daļā pēc vārdiem ,,ar naudas sodu

no 500 līdz 1000 latiem un" iespraust
vārdus ..ar cietumu, kā arī".

38. Pēc vārdiem ,,Personas , kas vai-
nīgas" iespraust vārdus „vaists spirta,
degvīna un citu".

Šā panta pēdējā teikumā pēc vārdiem:
,,Atrastie dzērieni" iespraust vārdus: ,,līdz
ar traukiem".

45. Pēc pirmā vārda ,,Par" iespraust
vārdus ,,reibinošu dzērienu".

54. Pēc vārdiem „pēc tam, kad tiesas"
papildināt ar vārdiem „spriedums vai
Nodokļu departamenta".

64. Pēc vārdiem „pienāktas vairākas
personas, tad" iespraust vārdus ^vairāk-
kārtīgā patenta un akcīzes nodokļa samaksa
piespriežama solidāri, bet".

IV. Likumu papildināt ar sekojošiem
3'., 32. p. 2. piez., 36. p. 2. piez., 46. p. piez.
un 51. p. 2. daļu:

3L Kas nav izpildījis prasījumu izbūvē
spirta dedzinātavā parocīgu un drošu ierī-
kojumu pārtvaikojamā aparāta apskatei
no nodokļu amatpersonu puses, sodāms:

ar naudas sodu līdz 100 latiem.
32
2. piezīme. Ar šinī pantā paredzēto

„telpu sakaru ar veikalu" jāsaprot
nevien tirdznieciskais, bet arī fak-
tiskais sakars, kaut arī sakarā stā-
vošās telpas netiktu izlietotas tirdz-
nieciskos noiūkos vai veikala vaja-
dzībām.

3b

2. piezīme. Šajāpantā paredzētie sodi
uzliekami nevien veikalu īpašniekiem
un kalpotājiem, bet arī svešām, pie
veikala nepiederīgām personām, ja

' tās pienāktas reibinošu dzērienu pār-
došanā veikalos vai ar tiem sakarā
stāvošās telpās.

46
Piezīme. Ja šajā pantā paredzēto

pārkāpumu izdarījis tirgotavas īpaš-
nieka kalpotājs bez īpašnieka vai
atbildīgā pārdevēja ziņas, tad īpaš-
nieks vai atbildīgais pārdevējs sodāmi
pēc šā likuma 57. panta noteikumiem.

51
Personas, kas vainīgas ar akcīzes nodokli

apmaksātu dzērienu, kā arī spirta vai
degvīna glabāšanā atļautās reibinošu dzē-
rienu pārdotavās, traukos ar viltotiem
zīmogiem, plombēm, bandrolēm, 11. t. t.,
vainīgie sodāmi:

ar naudas sodu no 100 līdz 500 latiem
unar cietumu; bez tam par atrastiem
dzērieniem piedzenams desmitkārtīgs ak-
cīzes nodoklis.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Papildinājumi
pie Akcīzes nodokļu nolikuma.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Akcīzes nolikuma 1214. pantu papildināt

ar sekojošo piezīmi:
Piezīme. Vainīgo sodīšana pēc Muitas

likumiem, par tabakas vai tabakas
izstrādājumu slepenu ievešanu no ār-
zemēm, neatsvabina viņus no Akcīzes
nolikumā noteiktiem sodiem parslepeni
ievestas tabakas vai tabakas izstrā-
dājumu glabāšanu vai pārdošanu bez
akcīzes bandrolēm tirgotavās, kā ari
par slepeni ievestās tabakas pār-
strādāšanu ārpus tabakas fabrikām.

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs I. Annuss.

Papildinājums
noteikumos par ārzemju valūtas

operācijām.
(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumu par ārzemju valūtas ope-
rācijām (Lik. kr. 1931. ģ. 197) 4. pantu
papildināt ar šādu piezīmi.

4
Piezīme. Tautas labklājības ministrija

var saviem pensionāriem izsūtīt uz
ārzemēm piespriesto pensiju neat-
karīgi no tās lieluma bez 2. pantā mi-
nētās komisijas iepriekšējas atļaujas.
Visu pārējo pensiju izsūtīšana uz
ārzemēm atļauta tikai tādā gadījumā,
ja pensija piespriesta pirms 1931. gada
8. oktobra un komisija'(2. p.) pēc visu
apstākļu pārbaudīšanas lūgumu par
pensijas izsūtīšanu atzinusi par pa-
matotu katrā atsevišķā gadījumā.
Šādu uz ārzemēm izsūtāmo pensiju
lielums nevar pārsniegt Ls 200,— mē-
nesī vienai personai.

Rīgā, 1933. gada 12. oktobrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks,

Finanču ministrs I. Annuss.



Valsts kuģu pārvaldes statūti.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

1. Vispārējie noteikumi.
1. Valsts kuģu pārvalde ir autonoms

valsts uzņēmums ar valdes sēdekli Rīgā.
Kuģu pārvalde bauda visas juridiskas per-
sonas tiesības.

2. Pārvaldes uzdevums ir uzturēt un
izmantot pārvaldes īpašumā vai rīcībā
nodotos valsts jūras tirdzniecības kuģus un
citus jmas satiksmes līdzekļus.

3. Uzņēmumam ir tiesības ierīkot no-
daļas un noliktavas, kā arī atvērt kantorus
un aģentūras iekšzemē un ārzemēs.

4. Pārvadājot valsts mantu un kravas,
Valsts kuģiem dodama priekšroka pret
citām kuģniecības firmām, vienādos nosa-
cījumos ar pēdējām.

5. Uzņēmuma kapitāli, kas sastādās
šinīs statūtos paredzētā kārtībā, ir šādi

a) pamatkapitāls 1.000.000,— latu, ko
devusi valsts — naudā,, peldošos sa-
tiksmes līdzekļos un citos īpašumos.
Pamatkapitālu var palielināt ar turp-
mākiem valsts asignējumiem;

b) rezerves kapitāls;
c) kapitālremontu fonds.
Pārvaldes svabadās summas noguldāmas

Latvijas bankā.
6. Pārvalde lieto zīmogu, kura vidū

ir mazais valsts ģerbonis un ap to uzraksts
,,Valsts kuģu pārvalde".

7. Uzņēmums ved grāmatas pēc du-
bultās grāmatvedības sistēmas.

II. Uzņēmuma pārvaldīšana.
8. Uzņēmums padots finanču ministram

caur Valsts saimniecības departamentu.
9. Uzņēmuma pārvaldīšana piekrīt

vaidei, kas sastāv no direktora - valdes
priekšsēdētāja un diviem locekļiem, pie
kam viens valdes locekiis, pēc finanču mi-
nistra norādījuma, ir direktora vietnieks un
izpilda direktora prombūtnes gadījumos
viņa pienākumus. Valdi ieceļ Ministru
kabinets uz finanču ministra priekšlikumu
uz 3 gadiem.

Par valdes priekšsēdētāju, valdes lo-
cekļiem un kuģu pārstāvjiem var būt vie-
nīgi Latvijas pilsoņi, kas neieņem atalgotas
vietas privātos kuģniecības uzņēmumos un
nepiedalās personīgi, caur pilnvarniekiem
vai trešam personām veikalos un uzņē-
mumos, kuru intereses saduras ar Valsts
kuģu pārvaldes interesēm.

Piezīme. Šinī pantā aprādītās kuģu
pārvaldes darbinieku saistības iz-
beidzamas viena gada laikā, skaitot
no šo statūtu spēkā stāšanās.

10. Valde ir uzņēmuma likumīga pār-
stāve visās lietās, rīkojas šo statūtu
robežās bez sevišķas pilnvaras, viņa ir at-
bildīga par uzņēmuma rīcībā esošo mantu
un par uzņēmuma darbību.

11. Valde notur sēdes pēc vajadzības.
Sēdes sasauc un vada priekšsēdētājs.
Valde ved protokolus, kurus paraksta
klātesošie locekļi. Valdes lēmumi ir piln-
tiesīgi, ja sēdē piedalās valdes priekšsē-
dētājs un vismaz viens valdes loceklis.

Valde jautājumus izlemj ar balsu vai-
rākumu. Ja balsis dalās līdzīgi, tad iz-
lemšanu pārnes uz nākošo sēdi, bet ja arī
tad balsis dalās līdzīgi, jautājumu nodod
finanču ministra izšķiršanai.

12. Valdes priekšēdētājām, kā arī kat-
ram valdes loceklim ir tiesība, attiecībā
uz tiem valdes lēmumiem, kuriem viņš
balsojis pretim, iesniegt protestu finanču
ministram. Šādos gadījumos lēmumu iz-
pildīšana apturama līdz finanču ministra
izšķiršanai. Par protesta celšanu atzī-
mējams valdes sēdes protokolā un pēdējais
iesniedzams finanču ministram septiņu
dienu laikā.

13, Valdes izlemšanai sevišķi piekrīt:
a) aizņēmuma paplašināšana, kuģu un

citu īpašumu iegādāšana, pārņemšana
vai pārdošana, nekustamas mantas
pirkšana, izprasot katrā atsevišķā
gadījumāfinanču ministra piekrišanu;

b) kuģu kapitālremonti;
c) strīdamu lietu nokārtošana miera

vai tiesas ceļā;
d) mantas apdrošināšana;
e) vekseļu un parāda zīmju izsniegšana

un vekseļu diskontēšana;
f) visāda veida pilnvaru izsniegšana

dienestā esošām personām;
g) kreditēšanās uzņēmuma vajadzībām,

pie kam kreditu kopsumma nevar
pārsniegt 50% no pamatkapitāla.
Kreditu apmērus nosaka finanču
ministrs;

h) noslēgto līgumu apstiprināšana;
i) kases un tekošo rēķinu apgrozījumu

apstiprināšana;
j) iekšējās darb- un grāmatvedības ie-

kārta:

k) kantora darbinieku un kuģu per-
sonāla pieņemšana un atlaišana.

Priekšsēdētājs var nodot vaidēs izlem-
šanai arī citus, šai pantā neminētus, jau-
tājumus.

14. Uzņēmuma korespondenci pa-
raksta viens valdes loceklis un kāds no
attiecīgas nozares darbiniekiem, pēc valdes
norādījumiem. Līgumus, saistības, piln-
varas, čekus un citus naudas dokumentus
paraksta direktors vai, direktora prom-
būtnē, viņa vietnieks un viens valdes lo-
ceklis.

15. Uzņēmuma kantora darbiniekus,
kuģu kapteiņus un kuģu administrāciju
pieņem dienestā direktors un apstiprina
amatā valde. Kalpotājus un strādniekus
pieņem un atlaiž valdes pilnvarotas amat-
personas. Visus uzņēmuma darbiniekus
pieņem dienestā uz brīva līguma pamata.

16. Valdes locekļu un uzņēmuma kan-
tora darbinieku algas nosaka Ministru
kabinets uz finanču ministra priekšlikumu,
apstiprinot kantora darbinieku amatu sa-
rakstu. Kuģa personāla algas nosaka valde
un apstiprina finanču ministrs.

17. Uzņēmuma budžeta projektu kat-
ram gadam sastāda vaide un iesniedz fi-
nanču ministram apstiprināšanai un pievie-
nošanai Vaists saimniecības departamenta
budžeta projektam.

18. Valdes priekšsēdētāju un valdes lo-
cekļus var atcelt no amata, ja viņu darbība
neapmierinātu, uz finanču ministra priekš-
likumu Ministru kabinets.
III. Darbības pārskatu revīzija un

peļņas sadalīšana.
19. Uzņēmuma darbības gads skaitās

no 1. janvāra līdz 31. decembrim. Par
katru notecējušo gadu valde, ne vēlāk kā
līdz nākošā gada 1. aprīlim, sastāda gada
pārskatu, noslēguma bilanci un peļņas sa-
dalījuma projektu.

20. Gada pārskatā jānorāda visi uz-
ņēmuma apgrozījuma posteņi, noslēguma
bilance un peļņas un zaudējumu rēķins.

21. Uzņēmuma darbību, kasi, grāmat-
vedību, dokumentus, inventāra sastāvu,
gada pārskatu un bilanci pārbauda pa-
stāvīga revīzijas komisija, sastāvoša no
priekšsēdētāja un diviem locekļiem, no
kuriem divus, to starpā arī priekšsēdētāju,
ieceļ finanču ministrs un trešo — valsts
kontrolieris. Revīzijas komisijai piekrīt arī
pārraudzība par instrukciju un rīkojumu
pareizu izpildīšanu.

22. Finanču ministrs, saziņā ar valsts
kontrolieri, izdod revīzijas komisijai in-
strukciju, un Ministru kabinets nosaka
revīzijas komisijas atalgojumu.

23. Par savām sēdēm revīzijas komi-
sija ved protokolu grāmatu. Protokolu
norakstus komisija iesniedz finanču mi-
nistram, valsts kontrolierim un kuģu pār-
valdei instrukcijā paredzētā laikā.

24. Revīzijas komisijas pārbaudīto gada
pārskatu līdz ar noslēgumu bilanci un
peļņas sadalījuma projektu valde iesniedz
finanču ministram apstiprināšanai ne vēlāk
kā vienu mēnesi pēc revīzijas komisijas
atzinuma saņemšanas.

25. Katru cradu norakstāmi amorti-

zācijai: 8% no kuģu un 10% no citu amor-
tizējamo mantu iegādāšanas kopvērtības.
Amortizācijas procentu katram kuģim at-
sevišķi nosaka valde. Atsevišķa kuģa amor-
tizāciju pārtrauc, ja kuģa vērtība, attie-
cībā pret iegādāšanas vērtību, samazinā-
jusies par 90%.

No tīras peļņas katru gadu atskaitāmi:
a) 25% rezerves kapitālam;
b) līdz 20% valdes, pārējo kantora

darbinieku un kuģu personāla tant-
jemām, pie kam tantjemas katram
atsevišķam darbiniekam nedrīkst
pārsniegt 2 mēnešu algas apmērus.
Valdes uzstādīto tantjēmu sadalījuma
projektu apstiprina finanču ministrs;

c) 25% kapitālremontu fondam.
Pārējā peļņas daļa iemaksājama vaists

ienākumos.
26. Obiigātoriskie atvilkumi rezerves

kapitālam par labu turpinās, kamēr tas
sasniedz pusi no pamatkapitāla. Pēc tam
šos atskaitījumus pārtrauc. Ja rezerves
kapitāls samazinātos zem minētās normas.

tad peļņas procentu pieskaitījumi atjau-
nojami līdz iztrūkuma segšanai. Rezerves
kapitālu var izlietot ar finanču ministra
piekrišanu un saziņā ar Valsts kontroli.
Rezerves kapitāls glabājams tekošā rēķinā
Latvijas bankā.

27. Kapitālremontu fondu valde izlieto
avāriju zaudējumu segšanai, kapitālre-
montiem un, instrukcijā paredzētā daļā,
kuģu klasifikācijas remontu izdevumu seg-
šanai. Rezerves kapitālu iziieto varbūtējo
zaudējumu segšanai. Ja kapitālremontu
fonds nebūtu pietiekošs aprādīto izdevumu

segšanai, atlikums sedzams no rezerves
kapitāla. Ja rezerves kapitāls zaudējumu
gadījumos_ izrādītos par nepietiekošu, tad
par zaudējumu segšanu, uz finanču mi-
nistra priekšlikumu, lemj Ministru kabinets.

28. Valsts kuģu pārvalde maksā visus
likumos noteiktos nodokļus un nodevas.

29. Valsts kuģu pārvalde atbild pret
trešam personām tikai ar savu mantu.

30. Tuvākus noteikumus par Valsts
kuģu pārvaldes valdes locekļu darbu sa-
dalījumu, iekšējo iekārtu, darbvedību,
grāmatvedību, tīras peļņas aprēķināšanu un
kapitālremontu fondu izlietošanu izdod
finanču ministrs saziņā ar Valsts kontroli.

31. Par uzņēmuma likvidāciju, uz fi-
nanču ministra priekšlikumu, lemj Ministru
kabinets.

Ar šo atvietoti 1926. g. 10. februārī
izdotie Vaists kuģu pārvaldes statūti
(Lik. krāj. 18 un 32).

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Ruhuls.

Papildinājums rīkojumā
par darba devēju apvienošanos
slimo kasu pilnvarnieku vēlēšanās.
Rīkojumu par darba devēju apvieno-

šanos slimo kasu pilnvarnieku vēlēšanās,
kas izdots 1930. g. 31. decembrī jY°10836
un iespiests 1931. g. 2. janvāra ,.Valdības
Vēstneša" 1 . num., papildināt ar šādiem
nosacījumiem.

1. Kandidēšanai, kandidātu saraksta
parakstīšanai un balsošanai pilnvaras iz-
dod:

a) Valsts un pašvaldības iestādes
1) valsts uzņēmumos un iestādēs —
resoru vadītājs vai arī, ja slimo
kasei pievienots tikai viens kāds at-
sevišķs uzņēmums vai iestāde —

tās vadītājs, 2) valsts autonomos
uzņēmumos un iestādēs — to va-
dītāji un 3) pašvaldību iestādēs —
valdes;

b) privātas juridiskas personas:
1) akciju, paju sabiedrību, koopera-
tīvu, biedrību u. t. t. valdes, pie
kam pilnvaras jāparaksta tiem valdes
locekļiem, kuru paraksti ir saistoši:
pilnvaras var arī iesniegt juridisku
personu ģenerālpilnvarnleks, uz-
rādot savas pilnvaras notariālā re-
ģistra numuru.
Piezīme. Fiziskas personas - at-

sevišķu darba vietu īpašnieki var
izsniegt pilnvaras vienīgi kandi-
dēšanai.

2. Pilnvaras slimo kasei var iesnieg!

pilnvarota persona vai arī kāda citē
persona resp. viena persona var iesniegt
vairākas pilnvaras. Balsošanas kartiņa
pret parakstu izsniedzama tai personai,
kas pilnvaru iesniedz, vai arī pilnvarotai
personai.

3. Pilnvaras balsošanas tiesību ie-
gūšanai, t. i. balsošanas kartiņu saņem-
šanai var slimo kasei iesniegt ne agrāk par
to dienu, kad izsludināti vēlēšanu notei-
kumi.

4. Balsošanas kartiņas uz apvieno-
šanās pilnvaras pamata izsniedzamas pie-
cās dienās pirms vēlēšanām, uzsākot iz-
sniegšanu piektā dienā.

5. Līdz balsošanas kartiņu izsnieg-
šanas pirmai dienai darba devējam, kas
parakstījis slimo kasei iesniegtu pilnvaru,
ir tiesības savu parakstu atsaukt, iesnie-
dzot slimo kasei rakstisku paziņojumu.
Paziņojumā jāuzrāda atsauktā pilnvarotā
vārds un uzvārds.

6. -Līdz balsošanas kartiņu izsniegšanas

pirmajai dienai kases vaidei jāpārbauda
iesniegtās pilnvaras. Ja kāds darba devējs ir
parakstījis vairākas pilnvaras, tad viņš strī-
pojams no visām pilnvarām, kuras uz-
skatāmas par nederīgām. Par strīpošanu
jāpaziņo pilnvarotai personai vai tai
personai, kas pilnvaru iesniegusi slimo
kasei, un šādas pilnvaras pieminētām per-
sonām izsniedzamas atpakaļ.

Ja pēc kāda darba devēja strīpošanas
no pilnvaras, pārpaiikušiem darba de-
vējiem kopā ir vēl 5 algoti darbinieki, tad
pilnvara ir derīga, ja vien izstrīpotais
darba devējs nav pilnvarotā persona.

7. Personām, kas apvienošanās piln-
varas iesniegušas pie kandidātu saraksta,
balsošanas kartiņu saņemšanai nav jāie-
sniedz jaunas pilnvaras, bet tās iegūst
balsstiesības uz jau iesniegto pilnvaru pa-

mata si rīkojuma nosacīta kartībā. So
pilnvaru vēlāka anullēšana nav saistāma ar
kandidātu saraksta atzīšanu. Vajadzības
gadījumā pie kandidātu saraksta'pievie-
notās pilnvaras vietā izsniedzams kases
valdes apliecināts noraksts.

8. Ja pilnvaru iesniedz piecās dienās
pirms vēlēšanām, tad tā ir derīga, ja vien
kāds no tanī uzrādītiem darba devējiem
nav parakstījis kādu citu jau iepriekš ie-
sniegtu un par derīgu atzītu pilnvaru.

Ja šajās piecās dienās ir iesniegtas
pilnvaras, kuras parakstījuši vieni un tie
paši darba devēji, tad derīga ir tikai tā
pilnvara, kas iesniegta pirmā.

9. Pilnvara, no kuras ir strīpots kāds
darba devējs, ir derīga, ja to vēlāk ir
parakstījis kāds cita darba devējs, kas
nav parakstījis nevienu citu pilnvaru un
pilnvarā kopskaitā nav mazāk kā 5 algoti
darbinieki.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobrī. N° 2546/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi

Muitas departamenta paziņojums.

Ainažu muitnīcai padotajiem Bitmaņu
un Vilklaužņu muitas uzraudzības poste-
ņiem darbības laiks no š. g. 1. oktobra
līdz 1934. g. 1. maijam noteikts šādi:

1) Bitmaņu muitas uzraudzības poste-
nis atvērts: svētdienās, pirmdienās,
ceturtdienās un sestdienās no pulk-
sten 7 līdz _ 10 un no pulksten 16
līdz 19"; pārējās dienās postenis slēgts;

2) Vilklaužņu muitas uzraudzības
postenis atvērts: svētdienās, pirm-
dienās, ceturtdienās un sestdienās
no pulksten 8 līdz 11 un no pulk-
sten 15 līdz 18; pārējās dienās pos-
tenis slēgts.

1933. g. 13. oktobrī.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 29. .septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Daugavpils apr. Pāķu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Pāķu ezera novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pāķu meliorācijas sabiedrībā, minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 4. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 7. oktobra nolēmumu,
izbeidz Augusta-Rūdolfa M e i j e r a meklēšanu,
kas ierosināta ar ,,VaId. Vēstn." 1932. gada
29. aprī|a 95. num. iespiesto sludinājumu, jo
Augusts-Rūdolfs Meijers atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 12. oktobrī.
R. s. Ns 137/32. g.
Priekšsēdētāja biedra v. A. K 1 i n g o.

Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbei-dz Artura Pendera meklēšanu, izslu-
dinātu „Valdības Vēstneša" 1928. g. 231. numurā.

1933. g. 12. oktobrī. JV° 861.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1109.

30153. Brauns Rachmiels. 38596/32.
30154. Gruntē Jānis. 40839/33.
30155. Jakovļeva Jevdokija. ' 31468/90.
30156. Makstenieks Oto . 40427 33.
30157. Martinovs Unikijs. 31148/29.
30158. Panteļejevs Feodosija. 4013333.
30159. Ronis Emma-Līna-Izabella 41207 33
30160. Ruks Voldemārs . 41523 33.
30161. Ščeglovs Fedors . 304'j-
30162. Šavčenko Elizabete . 15364 25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševics.



»? lll

Nekustamas mantas saraksts.
? ? W»»—«- " H-. ??- — — 7

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apriņķa Pāķu meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Pāķu ezera novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu
E Dalībniekam MaJ°„„, ._ . , .. izmaksa pēc
£ . Dalībnieka piederošo vai K paSasta atrodas ma Jprojekta,
* Dalībnieka īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n °prSi Piezīmes
?g. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku
* apzīmējums nosaukums ,cibas g«matu pieaereja

balsu skaitu
J)

riusdUKuiiis plāniem reģistra

~T 2. | 3. ' 4.
~~

5. 6. 7. ļ 8. ~ļ~
_

9!

1. Isajs Isaja d. Baranovs īpašnieks
2. Klims Volkovs ,,
3. Jānis Ozoliņš Ieguvējs

4. Jānis Eglīts . „

5. Niklas-Kristaps Jaunzems un Jānis
Jāņa d. Jaunzems Līdzīpašnieki

6. Jānis Indriķa d. Odre īpašnieks
7. Andrejs Andreja d. Pinkuls .... „
8. Nikolajs Jura d. Pāķis ,,
9. Safrons Jefima d. Volks ...... „

10. Jānis Jēkaba d. Liniņš ,,
11. Nikifora Grigora d. Stolarova mant.

masa īpašniece
12. Fedots Nikifora d. Stolarovs . . . īpašnieks

13. Indriķa Jāņa d. Skrituļa mant. masa „
14. Jēkaba Jāņa d. Turciņamant. masa „
15. Pēteris Udre un Indriķis Udre . . Līdzīpašnieki
16. Agafona Paramova mant. masa . . īpašnieks
17. Daugavpils-Ilūkstes vaists zemju ins-

pektors Valdītājs
18. Indriķis Danieļa d. Kaķīts .... īpašnieks
19. Pēteris Jura d. Vidners ,,
20. Jefims Fadeja d. Bobrovs un Uljāna

Jāņa m. Petrova Līdzīpašnieki
21. Jānis Alekseja d. Petrovs īpašnieks
22. Trofims Alekseja d. Jegorovs ? * ļ ,,
23. Antons Andreja d. Pinkuls, Jānis Mi-

chailovs un Agripina Platona m.
Michailova Līdzīpašnieki

24. Trofims, Jānis un Natālija lija b.
Sadurski ,,

1. Pēteris un Indriķis Ūdre īpašnieki
2. Donata Andreja d. Vēvera mant. masa īpašniece
3. Pēteris Jegora d. Vēvers īpašnieks
4. Jēgora Jāņa d. Vēvera mant. masa . . īpašniece
5. Ignats Jāņa d. Vēvers īpašnieks
6. Pēteris Jēkaba d. Vēvers ,,
7. Aloizijs Jura d. Vēvers ,,
8. Jānis Andreja d. Kampāns .... „

1. Staņislavs Antona d. Reinieks . . . īpašnieks
2. Jānis Jāņa d. Kļaviņš ,,
3. Safrons Jefima d. Volks „
4. Valsts zemes banka īpašniece
5. Jānis Andreja d. Kampāns īpašnieks

Rīgā, 1933. g. 4. oktobri.
Archiva Ka 1114. Mel. sab. reģ. X» 1633.

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Agrārbankas viensēta 217 3529 Vīpes pag. Krustpils muižas 452,— rādītās darbu izmaksas sum-

901 'M.O') iAi mas ņemamas par pamatu
. .. " ?£!„ 7 , ,, " " " " ^',

__
dalībnieku maksājumu no-Jaunsaimnieciba 121F Z. I. V. „ „ „ „ 125— teikšanai kā pie darbu pirm-

193 reizējas izvešanas, tā arī pie
120F Z. I. V. 403 izvesto darbu kārtībā uzturē-"' iqn ' " šanas turpmāk, neņemot vērā

darbu faktisko izm 'aksu, kura-
var būt lielāka vai mazāka

Landzānu-Oglenieku 4 — Vīpes pagastā 663,—
2 - „ „ 510,-

Agrārbankas viensēta 223 7331 Vīpes pag. Krustpils muižas 208 —
Pāķu mājas — 8121 Vīpes pagastā 292 —
Agrārbankas viensēta 216a 3230 Vīpes pag. Krustpils muižas 212,—

217b, 218 2677 „ „ „ „ 63,—

216 2396 „ „ „ „ 422 —
215, 216d 2337, „ „ „ „ 328,—

2665
Landzān-Oglenieku s. la — Vīpes pagastā 70,—

,, ,, 3a ,, ,, 811,—
Ūdru mājas — — „ „ 16,—
Agrārbankas viensēta 225 3333 Vīpes pag. Krustpils muižas 191,—

227 2758 „ „ „ „ 584,—
Kiķaukas lb — ,, „ „ „ 9,—

Agrārbankas viensēta 228 3172 „ „ ,, „ 215,—
229 2817 „ „ „ „ 161-
224 2813 „ „ „ „ 278 —

230 2660 „ „ „ „ 61-

ī) ,, ^
11 /00u ,, ,, ,, ,, oz,—

Kopā ļ 6331,—
II grupa.

Ūdru mājas — — Vīpes pagastā 220,—
Vēveru sādža 4, h, c — „ '„ 120,—

6a — „ „ , 79,—
n » ^a ,, ,, OO,

>> >> 2a — ,, ,, 16,—
!> n 3a — ,, ,, 41,—
1, 1, la — „ ,, 104,—

Agrārbankas viensēta 203 3069 Vīpes pag. Krustpils muižas 222 —
Kopā I 887—_

III grupa.
Agrārbankas viensēta 207 2359 Vīpes pag. Krustpils muižas 153,—
2 batraku gabali — — „ „ 30 —
Agrārbankas viensēta 206 3230 „ „ „ „ 486,—

' „ 205 3295 „ „ „ „ 122—
203 3069 „ „ 207-

Kopā I 998 —
Pavisam kopā | 8216,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJacbtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Lejasciema saistošie sanitārie

noteikumi,
pieņemti Lejasciema pilsētas domes 1933. g.
25.'augusta sēdē (prot. N°7, §. 5) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 6. oktobra

rakstu JV° 95193.

1. §. Pilsētas laukumus, ielas, pagal-
mus un trotuārus pienākas aptīrīt un uz-
turēt pienācīgā kārtībā un tīrībā to pri-
vāto iestāžu un namu īpašniekiem vai
viņu vietniekiem, tāpat arī valsts, paš-
valdību un kara iestādēm, gar kuru īpa-
šumu robežām šīs ielas, laukumi un tro-
tuāri atrodas.

Piezīme. Bruģēto vai nebruģēto ielu
un trotuāru platība, kuru pienākas
aptīrīt katram nama īpašniekam, ir:
garumā gar viņa valdīšanā esošā
īpašuma robežām, bet platumā līdz
pusei no ielas platuma.

2. §. Katrā namā vai sētā jābūt
atejas vietai un mēslu kastei. Atejas vietai
jābūt būvētai pēc ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 76. num. izsludinātiem būvno-
teikumiem un ar cietu vāku. Arī mēslu
kastei visādu netīrumu un atkritumu no-
vietošanai jābūt ar cietu vāku.

3. §. Namu pagalmi, šķūņi un _ lopu
kūtis jāuztur vienmēr kārtībā. Ūdens
akām jābūt vienmēr tīrām.

4. §. Stingri aizliegts netīrumus un
mēslus izgāzt dzīvokļu un ūdens aku tu-
vumā. Netīru ūdeni nav atļauts novadīt
uz ielu renēm.

5. §. Visādi netīrumi, atkritumi un
nosprāguši kustoņi jānogādā pilsētas valdes
norādītās vietās. Ateju netīrumi iz-
vedami: vasarā no pīkst. 23 līdz pīkst. 6,
bet ziemā no pīkst. 20 līdz 7.

6. §. Stingri noliegts izlaist ielās govis,
cūkas, kazas un citus mājkustoņus, iz-
ņemot viņu aizdzīšanu ganībās un atpakaļ,
bet arī ne citādi, kā vajadzīgā uzraudzībā.

7. §. Lupatu, kaulu un negatavu (ne-
ģērētu) ādu noliktavas aizliegts turēt pil-
sētas centrā, bet vispār tādu noliktavu
ierīkošana atļauta tikai ar pilsētas valdes
un apriņķa ārsta piekrišanu.

8. §. Pie akas jābūt sevišķam ūdens
smeļamam spainim. Akai jābūt segtai ar
uzceļamo vāku. Stingri noliegts mazgāt
veļu un traukus akas tuvumā. Akai jābūt
ierīkotai saskaņā ar š. g. „Vald. Vēstn."
76. numurā izsludināto ,,Lejasciema pil-
sētas saistošo būvnoteikumu" 31. pantu.

9. §. Par katru saslimšanu ar lipīgām
slimībām — tifu,koleru, asinsērgu, bakām —
namu īpašniekiem vai pārvaldniekiem,
tāpat arī ārstiem jāziņo pilsētas valdei vai
policijai 24 stundu laikā.

10. §. « Stingri aizliegts pirtīs, ēdienu
veikalos, tējnīcās, maizes ceptuvēs, bārd-
dziņu veikalos un gaļas tirgotavās nodar-
bināt ar lipīgām slimībām lipīgā stadijā
slimojošus kalpotājus.

11. §. Traktieri, ēdienu veikali un tēj-
nīcas jātur tīrībā. Visiem pārdošanā
esošiem produktiem jābūt svaigiem.

12. §. Viesnīcu, traktieru un iebrau-
camo namu īpašniekiem jātur telpas tīrībā,
sevišķi trauki un veļa. Vara traukiem jā-

būt labi izalvotiem. Telpām jābūt gaišām
un siltām.

13. §. Ēdienu veikalos ēdieniem un
ēdamiem produktiem jābūt apklātiem ar
tīrām segām vai stikla traukiem, lai ne-
varētu piekļūt mušas un putekļi.

14. §. Piena pircējiem aizliegts no-
garšot pienu no mērojamā trauka, bet
nogaršošanai vajadzīgs atsevišķs trauks.
Tirgošanos vietu norāda pilsētas valde.

15. §. Visās tirgotavās pārdotie pro-
dukti jāietin īstos tinamos papīros, bet
ne avīžu vai citos lietošanā bijušos pa-
pīros.

16. §. Pilsētas valdei, pilsētas ārstam,
sanitāras komisijas locekļiem un policijai
katrā laikā ir tiesības kontrolēt šo notei-
kumu izpildīšanu.

Piezīme. Pilsētas ārstam tiesība iz-
darīt kontroli kopīgi ar policiju, pil-
sētas vaidi vai sanitāras komisijas
locekļiem.

17. §. Par noteikumu neievērošanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lejasciemā, 1933.g. 7. septembrī.
Lejasciema pilsētas galva

0. Dambrovs.
Sekretārs Drukteins.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 14. oktobrī,

pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē Aspazijas komē-

1dija ,,Velna nauda". — Svētdien, 15. oktobri,.
pulksten 2 dienā S. Kedržinska komēdija „R ī t - :
dienas laime". Pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē „Dvīņu māsas". —
Pirmdien, 16. oktobri, pulksten 7.30 vakarā lata .
izrādē L. Hiršfelda komēdija ,,Ārzemju ce-ļļ
ļ 0 j u m s". — Trešdien, 18. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi H. Raudsepa komēdija „S a -
lonā un krātiņā". Biļetes dabūjamas.
Abonementiem 4. biļete.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 14. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,42—3,68
1 Anglijas mārciņa 16,05—16,45

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,15—123,95 ļ
100 Somijas marku 7,15—7,55
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins. ļ

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rigas apgabalf. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1931. g.
24. marta lēmumu reģitsrēti
„Rencēnu piensaimnieku sab."
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 16520b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Pone par to,
ka š. g. 24. augustā glabājis
savā pārtikas preču veikalā, Rīgā,
Vecpilsētā .\° 2, pienu, kas bijis
netīrs — ar kūts mēsliem — ar
tiesas š.g. 16. septembra pavēli
pēc Sodu lik. 235. p. pamata
sodīts ar Ls 10 vai nesamaksāša-
nas gadījumā, ar trim (3) dienām
aresta. 18037o

Rīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

(Tiesu
riLuātnāļismi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011
līdz 2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 20. septembrī publicēto,
1933. g. 7. augustā Zvārtavas
pag. mir. Marijas Augusta m.
Kalniņš, dzim. Bauskis, 1933. g.
20. jūljjā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas perso-
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Marijas Augusta m. Kalniņš,
dzim. Bauskis, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no Ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
L. Ks 674/33. 16512b

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 13./20. sept. lēmumu
ir atzinusi Ivanu Jēkaba dēlu
Ļvovu, dzīv. Rīgas Jūrmalā,
Majoros, Teātra ielā Ks 49
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdē| iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu la'ikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „yald. Vēstn.".

Par zverin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. E. Valter-Vittenheims,
dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā K° 2.

Rīgā, 1933. g 25. septembri.
L. Ks 2391 16518

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
20. septembrī izklausīja Eliza-
betes Jāņa m. Bušs hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 3000 rbļ., apstiprinātu
1912. g. 28. augustā ar Ks 44
uz nekustamo mantu Slokā, pil-
sētas dzimtsnomas gruntsgabalu,
ar zemes grām. reģ. Ks 440 par
labu Jānim Jāņa d. Kreicbergan,
kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
Ks 3296. 16519b

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 24. janvāri Šanhajā
mirušā Nikolaja Strogonova-
Grasmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t.t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 26. septembrī.
L. Ks 4540/33. 16514o
Priekšsēdētāja b. A. Veidnērs.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Alfrēds Pētera d. Tupu-
riņš un Hermine-Nataiija Jāņa m.
Tupuriņš, dzim. Mauriņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1933. g. 12. septembrī, reģistra
Ks 14254, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ks 4886 17731z
Priekšsēdētāja b. A. Veidnērs.

Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p'
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Boriss Heinricha dēls
Hatlichs un Irēne Makovskis
(Makovskv) noslēguši priekšlau-
libas līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1933. g. 13. septembrī,
reģistra JVs 7257, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilli-
kumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ns 4914 17769z
Priekšsēdētāja b. A. Veidnērs.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arons Finkelšteins un
Gute Finkelšteins, dzim. Levi,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra Ed. Bri-
kovska 1933. g. 14. septembri,
reģistra Ks 5121, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. No 4916 17770z
Priekšsēdētāja b. A. Veidnērs.

Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Moses Strass un Feige
Strass noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska 1933. g. 15. sept.,
reģistra Ks 5140, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto 'laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.
L. Ke 4915 I7771z
Priekšsēdētāja b. A. Veidnērs.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Volfs Faivuša d. Rozens
un Marija (Merijām) Izraēla m.
Rozens, dzim. Firsts, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1933. g.
7. septembrī, reģistra JVs 4821,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L Ke 4929 177T2

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidnērs.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hermanis-V'ilhelms-
Ferdinands Nagels (Nagel) un
Klāra Nagels, dzim. Andersons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1933. g. 16. septembri,
reģ. No 8/59, ar. kuru viņ', att e-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.
L. JVo 4928 17773x

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Emils Jāņa 'd. Sūce
un Emma Ludviga ' m. Sūce,
dzim. Gauderers, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Ed. Brikovska 1933. g.
12. septembrī, reģ. Ka 5047, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcē uši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ke 4887 17774x

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Šēfers un
Marija Šēfers, dzim. Dolgicers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1933. g. 15. septembrī,
reģ. Ko 10164, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ko4930 17775x

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
^pLrptārc P Rirkpnc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Vilciņš
un Vilma Teņa m. Vilciņš, dzim.
Oliņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1933. g. 13. septembrī,
reģ. Ks 2254, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. K9 4913 . 17776x

Priekšsēd. b. A. Veidnērs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 12. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Mākslinieku biedrība ,,Trīs
maskas" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
16521b Sekretārs Frīdrichsons.
Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 19. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Darba zemnieku biedrība
ar valdes sēdekli Rīgā,.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
16522b Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 19. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Netakraīgo Vislatvijas at-
vaļināto karavīru" biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 16523
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
7. novembrī mirušā Jāņa Ziediņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. septembrī.
L. Ka 1805/33. 16526o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
16. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 7. septembrī
Liepājā mirušās Zuzannas Eliza-
betes Jēkaba m. Gripalts testa-
mentu.

Liepājā, 1933. g. 12. oktobrī.
Ks 853m/33> 18018o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. sept.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
26. jūnijā Nīcas pag. mir. Jēkaba
Andreja d. Kazbuka mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. septembrī.
Ks 814m/33. 16532

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. sept.
lēmumu, uzaicina 1926. g. 6. sep-
tembri Liepājā mir. Jāņa Mi-
ķeļa d. Kipge-Kiepe mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. septembrī.
Ke 788m/33. 16533
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Qiibrpfārc A lancnne

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. sept.
lēmumu, uzaicina 1927. g. 9. de-
cembrī Rucavas pag. mir. Niklāva
Miķeļa d. Ceplcnieka mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. septembrī.
K» 813m/33. 16535

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1933.
gada 19. martā Dunikas pagastā
mirušā Eduarda-Voldemāra Friča
dēla Kļava mantniekus, kre-
ditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 26. septembri.
Ks 811m/33. 16534

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Staņislava Jāņa dēla Klauža
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta Vidus sādžas
viensētas Ks 4 daļas, platībā
5 ha, par kuras līdzīpašniekiem
uz pārējo daļu platībā — apmē-
ram 10 ha — ir uzrādīti Jēzups
un Stansilavs Jāņa dēli Klauži,
Jēkabs Jāņa dēls Klaužs un
Marta Vilnerags, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā
gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 25. sept.
Ke 612/6704. 16543o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu arjaunošanas
komisija,

uz Staņislava Jāņa dēla Klauža
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Rudzētu pagasta Sarkandrivas
II mājas daļas, platībā 19,394 ha,
par kuras līdzīpašnieku uz pārējo
daļu, apmēram 19,6 ha, uzrādīts
Jēzups Jāņa dēls Klaužs, ievešanu
zemes grgmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 25. sept.
Ks 611/6696. 16544o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pimana Jevdokina dēla Cvet-
kova un Konstantina Alekseja
dēla Sosnovska lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Kacēnu pagasta
Manuchnovas pūstošas zemes
gabala, platībā 91 desetina
440 kvadrātasis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 25. jūnijā.
Ke 404/6688. 16545

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
24. jūlija spriedumu Zalmans
Gurevičs, apsūdzības pēc 1903. g.
Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu maizes ceptuvē,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls divdesmit pieciem (25) vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz septiņām (7) dienām,
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rigas pils. veselības nodaļai
Ls sešus (6) izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Zalmans Gurevičs
ir maizes ceptuves īpašnieks
Maskavas ielā Ks 106.
Krim. I. Ks 1200 33. 18036o

Rīgā, 1933. g. 11. oktobri.
Miertiesnesis G. Dinstmanis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Pētefa Modina ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
L. Ke 1737/33. g. 16548

Miertiesu. E. Maurers.
Rīgas apr. 1. iecirkņa miertiesn.

paziņo, ka ar tiesas spriedumu
š. g. 25. augustā tirgotāja Lūcija
Pelēkais par netīrības pielaišanu
savā tirgotavā Majoru tirgū, pēc
Sodu lik. 236. p. sodīta ar Ls 10,
vai ar tirm dienām aresta, kurš
spriedums gājis likumīgā spēkā.

1933. g. 12. oktobrī.
Ks 1520 18066z

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas apr. 1. iecirkņa miertiesn.

paziņo, ka ar tiesas spriedumu
š. g. 18. augustā tirgotājs Alek-
sandrs Lauensteins par netīrības
pielaišanu savā maiznīcā Ķe-
meros, Raiņa ielā 15, dz. 1, pēc
Sodu lik. 235. p., sodīts ar Ls 10
vai ar trim dienām aresta, kurš
spriedums gājis likumīgā spēkā.

1933. g. 12. oktobrī.
Ks 1488 18067z

Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1933. g.
25. septembra lēmumu, uzaicina
visus 1917. g. 22. martā Dānijā
mir. Kārļa Jūlija Peipes mantnie-
kus, parāda devējus un ņēmējus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības uz nel. Kārļa-
Julija Peipes atstāto mantu,
pieteikt šīs savas tiesības augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1933. g. 25. septembri.
16779o Miertiesnesis Aue. Šveics

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
1933. g. 5. aprīlī Kuldīgas iec.

miertiesnesis, lūkojis cauri lietu
par apsūdzēto pēc Sodu lik.
209. p. Frīdrichu-Alfonsu Ko-
recki un pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 141., 144. p. un 1903. g.
Sod. lik. 59., 209. p., nosprieda:
Frīdrichu-Alfonsu Korecki pēc
Sodu lik. 209 p. pamata sodīt
ar naudas sodu četrdesmit (40)
latu apmērā, bet maksātnespējas
gadījumā ievietot viņu arestā
divpadsmit (12) dienas. Sprie-
dumu saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludināt ,,Valdības Vēst-
nesī" un ,,Kuldīgas Balsī".
17994o Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. sep-
tembra lēmumu un pamajotoies
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241.p.
paziņo, ka pēc 1926.g. 20. augustā
mirušā Andreja Jāņa d. Saulīša
ir palicis mantojums Kapiņu
pagastā, Dirvanišku mājās, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". 16652o

Krāslavā, 1933. g. 25. septembri
Miertiesnesis A. Beremanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
I. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1933. g. 30. jū-
lijā mirušā Augusta Pētera d.
Soriguls mantiniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušā Preiļu pag.
Šoldru s. kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā [sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1933. g. 25. sept.
Cl. Ks 814 17649x

Miertiesnesis S. Novickis.
Zilupes iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p.,paziņo atklātībai, ka ar
1933. g. 9. septembra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai Miķelis Novikovs
ir sodīts ar Ls 10.— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām

aresta par tīrības neievērošanu
savā veikalā, Pasienes pag., Pa-
sienē.

Zilupē, 1933. g. 11. oktobrī.
Ks 1102 k 18071z

Miertiesnesis Šmidtchens.
Zilupes iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar 1933. g. 9. septembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Pēteris
Bankovskis ir sodīts ar Ls 10,—,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta par tirības ne-
ievērošanu savā veikalā, Pasienes
pag., Pasienē.

Zilupē, 1933. g. 11. oktobrī.
Ks 1100 k. 18072z

Miertiesnesis Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grlnfelds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā Ks 57/59, dz. 21),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 4696 ar
°/0 un izd. pēc Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. pavēles no 1931. g.
10.decembra arK?343586,1933.g.
16. decembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā mirušā Alfrēda Razuma
mantinieku nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Meža parkā,
Amatas ielā Ks 6, V hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1672
(grupa 94, grunts Ke 190) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p. —
Ls 2167,20, un solīšana sāksies,
piemērojot Civīlpr. nolik. 1293.p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 30.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
ka tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18109

Rīgā, 1933. g 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnf elds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
25. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Audēju ielā Ks 13, veik., pārdos
Esteres Šimanovičs kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobri.
18108 Tiesu izp. J. Grlnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš papil-
dinoši sludinājumam, iespiestam
„V. V." Ks 196 š. g. 2. septem-
bri par maksātnesp. paradn.
Ideļa Finkelšteina nekustamā
īpašuma, atrod. Rīgā, Turaidas
ielā Ks 10, II. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ks 1402 pārdošanu
otrā izsolē, paziņo, ka minētā
izsole būs pirmā. 18146

Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 20. oktobri, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Avotu ielā Ks 21,
veik. pārdos Ādolfa Belio kus-
tamo mantu, sastāvošu no kon-
trolkases novērtētupar Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
18148 Tiesu izp. J. Kazu bierns.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
liesu izpildītājs |. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 20. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Jelgavas šosejas un
Telts ielas stūrī sab-bas ,,Kafa
invalids" lietā pārdos II izsolē
Jāņa Greiļa kustamo mantu, sa-
stāvošu no kioska, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobri.
18149 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kurmanova
ielā Ks 10, pārdos otrā izsolē
Dainas Rasmanis kustamo mantu,
sastāvošu no adāmās mašīnas,
novērt, par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193.3. g. 13. okt. 18147
Tiesu izpildīt. J. Kazubierns.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 25. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 30,
ve'k., Tirgotāju un namīpašnieku
kredītsabiedrības lietā pārdos
Andreja un Annas Āboltiņu kus-
tamo mantu, sastāvošu no ve'.kala
iekārtas, novērtētu par Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobri.
18150 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ks 29, dz. 11, Marijas Bēr-
zņš un citu lietās pārdos Borucha
Le' vina kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētām par
Ls 314,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18151

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
{kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ke 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Marijas Upītes prasības
lietā 1933. g. 16. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zalmana Hindina - Gindina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Torņkalnā, Vecā Jelgavas ielā,
4. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 251 (grupā 54, grunts
Ke 4) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 11440 kv. mtr.;

2) viss īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 740,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 20666,66;

4) īpašums tiks pārdots pilnā
sastāvā;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. *

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobri.
18152 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Marijas ielā Ke 64, dz. 7) paziņo,
ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizd.
sab. Ls 5529,60' ar % prasības
segšanai pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas izpildu raksta no
1933. g. 14. janvāra Ke 41287

(tiesas hipotēka) 1933. gada
16. decembrī, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas Civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jūlijas Melders nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, pat-
rimoniālapgabalā, Krūzmuižas
ceļā, VI hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ks 962 (grupa 75, grunts
Ks 154) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1390,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 18.500,— un
Ls 2775,— prasības nodrošināša-
nas atzīme;

4) tiem, kas vēlas izsolēs da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda— desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, t. i. Ls 139,—;

5) šā īpašuma zemes granātas
tiek vestas Rigas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visis papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. septembri.
ļ8139z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L.J akst i ņš(kanceleja:
Rīgā, Marijas ielā Ks 64, dz. 7)
paziņo , ka:

1)' Jāņa Āķa Ls 849,02 ar
procentiem prasību segšanai pēc
Rīgas 3. iec. miertiesneša uz-
rakstiem uz vekseļiem no 1933. g.
7. marta Ka 1516, 1517 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Rozbacha kustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Bieriņos,
Liepājas ielā, VI hip. iecirkni ,
ar zemes grāmatu reg. Ks 2257
D novadā 14 d. un sastāv no
B eriņu muižas zemes gabala
Ke 544F, kas atdai. no VI — 354:

2) nekust. īpašums publiskai
izsolei novērtēts par Ls 540,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 54,-;

5) šī nekustamā īpašuma
zemes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šī nekustamā
īpašuma pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā nekustamā
īpašuma dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18140

Rīgā, 1933. g. 30. septembri.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītāja slud. š. g. ,,Val ' d.
Vēstn." 214. numurā parKatrīnas
Vītols nek. mantas pārdošanu ie-
viesusies kļūda: iespiests: grunts-
gabala 418,8 mtr. platībā, kas
nepareizi, vajaga būt: grunts-
gabala 418,8 kv. mtr. platībā.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 20. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ke 43, dz. 1, kustama īpašuma
pārdošana pie Vilhelma Sieringa,
ir atcelta. 18138x

Rīgā, 1933. g. 13. oktobri,
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ke.85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu krāj-
aizdevu sabiedr. prasības lietā,
par Ls 2000 ar proc un izdevu-
miem, 1933. g. 30. decembrī,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Matildes Bekmanis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ogres pilsētā, Strēlnieku ielā
Ks 13, ar zemes grāmatu reģis-
tra Ke 6282 sastāv no Sprēstiņu
muižas zemnieku zemes „Uzan-
Mārtiņa" mājām, atdalītā Ogres
miesta zemes gabala ,,Bekmaņi',
0,65 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 540;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 18111

Rīgā, 1933. g. 5. oktobri,
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ke85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas k'rāj-aizdevu
s-bas prasības lietās, par Ls 470
ar o/ 0 un izdevumiem, Skrīveru
pagasta valdes prasības lietā,
par Ls 463,76 un Valsts zemes
bankas prasības lietā par aizde-
vuma Ls 3300 nenomaksātiem
termiņmaksājumicm 1934. g.
21. aprīli, 10 litā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos puDliskā izsolē Voldemāra
Dumpe nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 15851
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala ,,Akoti Ke 96 F", 20,10
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2617,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 5. okt. 18112
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ke 9) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku čentrālban-
kas Ls 450,— prasības ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
20. janvāri, pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mirušā Pētera
Jāņa d. Beitika nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rūjienas pilsētā un sastāv
no Rūjienas - Ternējas muižas
dzimtsnomas zemes gabala Ks 11,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 653,
aptver 786 kv. asis:

2) īpašums apgrūtināts hipot.
parādiem par Ls 20.495,58 un
3500 kr. c. r.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā Ls 12.984,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1298,40 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobri.
18087 Tiesa izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Ādama Luika Ls 300 prasī-
bas ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Emmas-
Albertines Indriķa m. Lūsis,
dzim. Majors, Indriķa-Arnolda
Jāņa d. Lūsis, Emmas-Rozalijas
Jāņa m. Kangars un Annas-
Na 'tālijas Jāņa m. Lūsis, dzim.
Lūsis, nekustamā īpašuma ideālo
daļu, piederošu Emmai Kangars
kas atrodas Valmieras apriņķi
(,-Mazsalacas pilsētā, Avotu ielā
Ke 7) un sastāv no Valtenbergu
muižas aatdalītā zemes gabala
Ke 71, pēc agrārās reformas
Ks332F ārzemes grāmatu reģistra
Ks 2878, aptver pilnā sastāvā
0,11 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 100;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 203;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 20,30 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 18088o

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) ' Ellzes Seržants Ls 2893,93
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai, 1934. g. 20. janvārī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Matīsa d.
Jansona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjienas
pilsētā pie Mazsalaces ceļa un
sastāv no Rūjienas-Ternējas mui-
žas zemes gabala Ke X, pēc
agrārās reformas Ke 4t3F, ar
zemes grāmatu reģistra Ke 644;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5900,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1006,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 100,60 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobri.

18089b Tiesu izp. A. Šterns.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Roberta Drēziņa Ls 2000 —
prasības ar proc. un izdev. piedzī-
šanai 1934. g. 21. aprīlī, pulkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Vilhelma Marijas d. Bēr-
ziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Veca-
tes pagastā un sastāv ' no Ve-
cates muižas zemnieku zemes
atdalītām Jaun-Zemnieku mājām,
ar zemes grāmatu reģistra Ks 406;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7600,—
un Lienei Purmal apstiprinātām
tiesībām uz dzīvokli un alimen-
tiem;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7130,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 713,— kā nodroši-
nājums un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja šā nekustamā
ipašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu , sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 18083

Rūjienā, 1933. g. II. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1063,10 prasības ar proc.
piedzīšanai 1934. g. 20. janvāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Ādama d. Raga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Mazsalacas pil-
sētā un sastāv no Valtenbergu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ke 140F (Mazsalacā,
Robežu ielā Ke 6) ar zemes grā-
matu reģistra Ke 10623, aptver
4013 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1200;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 165;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 16,50 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 18092o

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2210,97 prasības ar proc.
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Rūdolfa - Ernesta - Kārļa
Kārļa d. Rēfšlēgera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Naukšēnu pagastā un sa-
stāv ' no Naukšēnu muižas muižu
zemes atdalīta zemes gabala
,,Piksāru tvaika dzirnavas un
koku zāģētava", ar piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 4920,
aptver 8,64 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6600;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1438;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 143,80 kā nodro-
šinājums-

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 18084

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Annas Kiršbaums prasības
Ls 15,— mēnesī no 1932. gada
6. maija ar procentiem piedzīšanai
1934. gada 21. aprīlī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Kārļa Jēkaba dēla Vītola
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Valmieras apr. Mazsalacas
pagastā un sastāv no Valtenbergu
muižas muižu zemes atdalītā
nemes gabala „Tiltiņi Ke 54F"
ar zemes grāmatu reģ. Ks 5041,
aptver 20,95 ha;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1409,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 140,90 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobrī.
18085 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ke 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 39,16
prasības piedzīšanai 1934. gada
21. aprīlī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Jāņa dēla Mustes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Alojas pagastā un sastāv no Urgas
muižas zemnieku zemes atdalītām
Vārna mājām ar zemes grāmatu
reģistra Ks 721, aptver 81,35
deset.;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3026;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls5394;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 539,40 kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja šā nekus-
tamā ipašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobrī.
18086 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 800,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai, 1934. g. 21. aprīlī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Gustava Indriķa d.
Ozola nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Ērģemes
pagastā un sastāv no Ērģemes
pilsmuižas atdalītām ,,Ķeņģu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 97, aptver 59,88 desetīnas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5800,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7563,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 756,30, kā nodro-
šinājums un jāiesniedz tieslietu
ministra atļaujā šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Vaikas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsole
dienai

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobri.
18090b Tiesu izp. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums", Ērģemes krāj-aizdevu sa-
biedrības un Augusta Bisnieka
prasību par Ls 1857,29 ar proc
un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 21. aprīlī, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publikās izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Kārļa ad.Stabiņa nekustamo
īpašumu, kas atrod. Valkas apr.
Omuļu pagastā un sastāv no
Omuļu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Kurģi Ks 8F" ar zemes
grāmatu reģistra Ke 13565, aptver
42,50 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12900;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3873;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 387,30 kā nodroši-
nājums un jāiesniedz Tieslietu
ministra atļauja šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 18091o

Rūjienā, 1933. g. 11. oktobri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
paziņo, ka 1933. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rankas pag.
,,Aizpurves" pārdos otrā izsolē
Jāņa Pilāta kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm, rakstām-
galda, zāles garnitūras, trijiem
skapjiem, kumodes, sienas pulks-
teņa, kamanām u. c, novērt,
par Ls 1160,—. 18076x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1933. g. 11. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ke 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

'l) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Zemgales kredīt-
biedrības, Latvijas bankas un
Zemkopības Ministrijas prasību
piedziņai no Matildes Mārtiņa m.
Ieviņš, ozim. Bīlmani; 1934. g.
7. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Matildei Mārtiņa
m. Ieviņš, dzim. Bīlmans piede-
rošo nekustamo mantu —
— Jelgavas apr. Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas Viesturu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ke 6956;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 16.400
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1260,— dro-
šības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par tie-
sībām iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 11. oktobrī.
18077 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ks 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jāņa Šķuttes prasības pie-

dziņai no Žaņa Anša d. Štālberga
1934.g. 2. maijā, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Žanim Anša d.
Štālbergam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Džūkstes
pag., Pē ter-Bai tās-Vērp j u m u ižaš
Tēraudu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ke 8X)0;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls5321;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 532,10
drošības nauda un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 11. oktobrī.
18078 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ke 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.. 1287—1293.p., paziņo , ka:

1) 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Haima Michelsona prasību
apmierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Kāri m Bezeikam pilnā
sastāvā ;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu hip.
Ks 3774 — II reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Tāšu pagastā, un
sastāv no „Atkalnu" mājām
17,53 ha platībā;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2457,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1233. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 245,70 drošī-
bas nauda;

7) visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 11. ok fobri.
Ke 210. 17995

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1933. g.
11. oktobri ar reģistra Ks 16020
un aktu grāmatas Ks 181, viņa
kantori noslēgto pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu Mendels Bodņevs
ir pārdevis Rīgā, Marijas ielā
Ks 28 dzīvojošam Maksim Šnei-
deram viņam, Bodņevam, piede-
rošo, Rīgā, Marijas ielā 11 esošo
galantērijas un veļas tirgotavu
līdz ar inventāru un precēm.
18126o Notārs I. Krūklands.

Rigas notārs Pēteris Sockis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. par tidzniecības un rūpniecī-
bas uzņēmumu atsavināšanu, pa-
ziņo, ka saskaņā ar viņa, notāra
kantori 1933. ' g. 9. oktobri ar
reģistra Ks 5594, apliecināto pirk-
šanas-pārdošanas Ilgumu, ierak-
stīto aktu grāmatā ar Ks 72
Latvijas pilsonis Rūdolfs Friča
dēls Grīvans , dzīvojošs Smiltenē,
Dārza ielā Ks 17, ir pārdevis
un nodevis Latvijas pilsonim,
Kārlim Jāņa dēlam Reinfeldam,
dzīvojošam Silajāņu pagasta Bal-
bāržu sādžā, viņam, Grīvanam
piederošo normālaptieku līdz ar
koncesiju, iekārtu un inventāru,
atrodošos Kandavā, Tirgus lau-
kumā Ks 6. 181310

Notārs P. Sockis.

L. 0. Matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes studiju grām.
Ke 17470 ar Borisa Zikmaņa vārdu
nozaudēta un tiek izsludināta par
nederīgu. 17972x



Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 20. sept.
apstiprināja Latvijas tirgotāju
kredītbankas statūtus. 18115o
Banku nod. priekšn. V. Gailīts.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
Saskaņā ar Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pulksten 10 no rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ren-
das patērētāju biedrības „Bitte"
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Ren-
das pagastā, sastāv no Rendas
muižas atdalīta zemes gabala
Ke 41F ar zemes platību 3230 kv.
metri un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 10667.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. nolik. 1262.p. paredzētā
kārtībā par Ls 1340,— un tiek
pārdota dēļ Žano Šteina, Uča
Austera, Viļā Muša, A. Grai-
chena, L. Jēkabsona, Centrālas
sav. ,,Konzums ", Latvijas ban-
kas un citu prasības apmierinā-
šanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 7952,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p., 75*% no
novērtēšanas summas Ls 1340,—,
vai no priekšroclgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa bus lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
un pie solīšanas jāiesniedz li-
kumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g.. oktobrī.
Kā 496 18079

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka 1934.g.
2. februārī, pulksten 10 no rita,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā punliskā izsolē Jē-
kaba Anša dēla Elpe nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kabiles pag.,
sastāv no Eggeniek-Mazais mājām
nn ierakstītaTukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ks 2241.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 15.072 un
tiek pārdota dēļ Friča Giguļa,
Latvijas bankas, Centrālās sav.
,,Konzums ", Liepājas Ogļu un
tirdzniecības a/s., Friča Kneta,
Leibas Kirkilevičs un citu pra-
sības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 20.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. 75% no
novērtēšanas summas Ls 15.072
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 12. oktobrī.
18080 Ks 188

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p. paziņo, ka 1934. g.
2. februārī, pīkst. 10'rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Annas Er-
nesta m. Celle, pēc pirmā vīra
Krūmiņ, dzim. Kalviņ, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kuldīgas apr. Kuldīgas
pilsētā, sastāv no Skolaskalnu
mājām un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 288.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 7060,—
Žano Saulgoža, Jozefa Leven-
berga, Pētera Eriņa un Broņislava
Senkeviča prasības apmierinā-
šanas. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no 75°/c
no novērtēšanas summas Ls 7060,
v'ai no priekšrocīgo prasīou
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
<lienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsa-
vināšanu paredzētā tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 12. oktobri.
18081 >fe 335

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja atrodas Kuldīgā, Bērzu
ielā Ks 3), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā,
pulkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča-
Viktora-Kristapa Jāņa d. Kimena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Plankas pagastā sastāv no Pa' u-
lines muižas atdalīta zemes
gabala zem nosaukuma Upju-Leja
Xš 9, mājas ar zemes platību
21,62 des., un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ke 5321.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 1764,—
un tiek pārdota dēļ Haima
Levenberga, Latvijas bankas,
Kuldīgas vācu sib. kases,
L. Šleifera, P. Eriņa, Ž. Feitel-
berga un F. Gint ' era prasības
apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls4915,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1764,—,
jeb no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistra atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 12. oktobri.
Ks 648 18082

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ks 51) paziņo, ka:

1) A/S „A. Lippert", Viktora
Niedre, Latvijas hipotēku ban-
kas, S-bas ,,J . K- Starobins un
dēli", Haima K?gana un Šloma
Kaganaprasībaslietas Ls 7752,35,
1933. g. 30. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Movša Gellera nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.,
ar nosaukumu ,,Rutki", ar zemes
grāmatu reģ. Ks 9841 (grunts
Ks 15F), un sastāv no 1,32t Jia
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1310,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— t. i. Ls 131,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 9. okt.
18094 Tiesu izp. J.Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ks 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 92,57 apmērā pēc Latgales
apgabalt. 1. civīlnodaļas priekš-
raksta no 1933. g. 13. septembra
ar Ke 3990, 1934. g. 13. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Dominika d. Dzikovitša nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pag. ar nosaukumu ,,Jāni" ar

zemes grām. reģ. Ke 13504
(grupa —, grunts Ke 293F) un
sastāv no 1,80 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 365,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 36,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž,,jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18099x

Krāslavā, 1933. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā. Ka-
lēju ielā Ke 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 140,70 apmērā, pēc Latgales
apgabalt. 1. civīlnodaļas priekš-
raksta no 1933. g. 11. septembra
ar Ke 3970, 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Teklas
Antona m. Tarvid, dzim. Griži-
bovskis, nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. ar nosaukumu
,,Dainas" ar zemes grām. reģ.
Ke 10960 (grupa —, grunts
Ke 179F) un sastāv no 16,001 ha
zemes ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3105,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls2600 Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — t. i. Ls 310,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18093x

Krāslavā, 1933. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ks 51), paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālas s-bas prasības lietā
Ls 1047, 16 apmērā pēc Rīgas
apgabaltiesas IV. Civīlnodaļas
sprieduma no 1931. g. 30. no-
vembra, zem Ke 2842, 1934. g,
14. aprīlī, 10 rītā, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvila Vikentija d. Laksa
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. Lielo Trupu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 6420 (grunts Ks 12), un sastāv
no 6,687 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 715,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1400,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — t. i. Ls 71,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visospārdodamā īpašuma doku-
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 18095

Krāslavā, 1933. g. 9. oktobri,
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ks 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 62,09 apmērā pēc Latgales
apgabalt. priekšraksta no 1933. g.
13. septembra ar Ks 4003,
1934. g. 14. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kirila Pāvela d. Prokofjeva ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu „Lidums"
hipot. iecirknī ar zemes grām.
reģ. Ks 11066, grunts Ks 3F un
sastāv no 18, 14 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3162,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudu
Ls 316,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18096

Krāslavā, 1933. g 9. oktobri,
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalties. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ke 51) paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās s-bas prasības lietā
Ls 1047,31 apmērā pēc Rīgas
apgabaltiesas IV. civīlnodaļas

sprieduma no 1931. g 31 dec
\s 3252 1934. g. 14. aprilī 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēšu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Josifa Jāņa d.
Muļķa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Krāslavas pag. ar nosau-
kumu ,,_Miermīļu mājas" ar
zemes grāmatu reģ. Ke 7694
grunts Ke 22-F un sastāv no
14,83 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3065.—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 306,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 18097

Krāslavā, 1933 g. 9. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ke 51), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Valsts zemes bankas
Daugavpils nod., Nikolaja Ābo-
liņa, Aleksandra Vrocka un akc.
sab. ,,Lippert" prasības lietās
Ls 3012,88 apmērā, 1934. gada
21. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Staņislava Ādama d. Sarana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Skaistas pagastā, ar nosaukumu
,,Vanagu dzirnavas", ar zemes
grāmatu reģ. Ks 20383 (grunts
Ks 35 F) un sastāv no 11,63 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6250,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 18.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
t. i. Ls 625,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933 g. 9. oktobri.
18098 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītāja sludinājumā š. g.
3. oktobra „Vald. Vēstn." 222. nu-
murā par Terentija Filimona d.
Kolesnikova nekustamās mantas
pārdošanu, zemes grām. reģ.
folijas numurs ir uzrādīts 21264,
kas nepareizi, ir jābūt 21254.

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Izlabojums.
Latgales apgabalt. Zilupes iec.

tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs, izlabojot savu sludinājumu,
iespiestu „Vald. Vēstn." 99. num.
no 1933. g. 5. maija, par Antona
Franča d. u. c Polkovņiku ne-
kustamas mantas pārdošanu pir-
majā publiskā izsolē 1933. g.
25. novembrī, paziņo, ka mi-
nētā sludinājuma pirmā punkta
beigās bez viņā izteiktā jābūt
vēl sekošam: „'bet Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasības
piedzīšanas apturēšanas gadī-
jumā tiks pārdotas otrās izsoles
kārtībā vienīgi Antona Franča d.
Polkovņika tiesības uz 16/37 ide-
ālām daļām no šīs nekustamās
mantas Antona Jāņa d. Andžana
prasību kopsummā Ls 2517,28
ar proc. piedzīšanai

betotrā punkta beigās
jābūt vēl sekošam: ,,bet Antona
Franča d. Polkovņika tiesību uz
>6/37 ideālām daļām pārdošanas
gadījumā otrās izsoles kārtībā
šās nekustamas mantas izsoles
vērtība skaitīsies Ls 1488,—
(par kādu summu novērtēta aplik-
šanai ar nodokļiem), un solīšana
šinī gadījumā sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.
noteik.,un ka solītājiem, kas vēlas
piedalīties izsolē, šinī gadījumā,
jāiemaksā droš.nauda Ls 111,60.
18100x Tiesu izp. N.JankoviČs.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

«

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 4. ok-
tobrī ir reģistrēti Liepājas pilsētas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
„Trauksme" pārgrozītie statūti.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.
Ke 147418. 18001o
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dārdzans.
Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ke 8a, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā firmas
,,Brāļi Gliks" ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1500,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1933. g. 14. okt. 18154Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 53340,74036,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Zofijas Ružanskis, dzim. Bidzans,
vārdu. 18142x

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ke 46437, izd. 1926. g.
3. sept. ar Artura Vītoliņa, dzim.
1897. g., vārdu. 18136o

Finanču ministrijas Valsts saimniecības dep-ts
1933. gada 26. oktobrī, pulksten 12 dienā,

pārdos mutvārdu un rakstveida sacensībā
Sakas pagastā, Sakas rūpniecībā

dažādus lauksaimniecības priekšmetu?, ratus, ragavas,
mašīnu daļas, dedzinātus un nededzinātus ķieģeļus, drenu
caurules, elektromotorus, elektrības piederumus, vecu
dzelzi, dzelzs izstrādājumus, mašīnu siksnas, dažādus
amata rīkus un materiālus, gateri, zeimeri, vecas vago-

netes un vagonetu sliedes.
Pārdodamā manta apskatāma uz vietas Sakas pagasta ķieģeļ-

dedzinātavā un spirtnīcā. Ar pārdošanas noteikumiem un pār-
dodamās mantas sarakstu var iepazīties Valsts saimniecības
departamentā, Administratīvā nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā 2-a,
darba laikā: Sakas un Jūrkalnes pagasta valdē un Sakas rūp-
niecībā pie pārziņa. L 2984 18153

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 15. novembrī, pikst. 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ke 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Lutriņu virsmežniecībā:

I, II, III, IV un V iec mežniecībā, Griķu, Vārmas, Raņķu,
Skrundas, Lašupes un Kundu novados, pavisam 58 vienības, pēc
platības no 0,37—14,69 ha un numur, koki no 38—2699 gab., vēr-
tībā no Ls 16,— līdz Ls 4358,—;

Skrundas virsmežniecībā:
I, III un V iec. mežniecībā, Skrundas, Pampāļu un Rudbāržu

novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no 1,52—22,51 ha, vēr-
tībā no Ls 1020,— līdz Ls 17.251,— ;

Ugāles virsmežniecībā:
II, III, IV, V, VI un VII iec. mežniecībās, Zūru, Puzenieku,

Puzes, Ugāles, Zlēkstendes un Tārgales novados, pavisam 19 vienī-
bas, pēc platības no 1,83—20,50 ha un numur, koki no 269—1690
gab., vērtībā no Ls 233,— līdz Ls 4420,—;

Vec-Salacas virsmežniecībā:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, Vec-Salaces, Sveiciema,

Svētciema, Ķirbižu un Liepupes novados, pavisam 21 vienība, pēc
platības no 0',77—11,52 ha un numur, koki (apses), no 125—395 gab.,
vērtībā no Ls 100,— līdz Ls 3060,—;

Burtnieku virsmežniecībā:
I un III iec. mežniecībā, Pāles-Sucēnu, Ārciema, Puiķeles,

Ezermuižas un Sveiciema novados, pavisam 23 vienības, pēc platības
no 0,50—6,10 ha un 65 gab. numur, apses, vērtībā no Ls 65,— līdz
Ls 2026,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstip-
rināto nosacījumu pamata, kas public. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ke 6, dz. 10,
ist. 8. 18107Z

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 25. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles
noņemtas Lejas virsmežniecībā, Izsoles vien. JVsJVe 1—15.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. oktobrī, pīkst. I dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Dundagā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā cirsmās mežā un izvesto

pie Stendes-Mazirbes dzelzceļa dedzināmo malku 11 vienības, vēr-
tībā no Ls 0,60 līdz Ls 3,50 par steru un I vienību apses klučus
Ls 3,80 par m3..

Materiālus pārdos uz zemkopības: ministra 1933. g. 31. marta
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles piēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiec, iec.
mežziņiem. 18007z

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. novembrī, pīkst. 12 dienā, Madonā,
pilsētas valdes telpās,

augošu vnežu
no IV un V iec. mežniecībām 128 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz
Ls 450,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstipri-
nāto nosacījumu pamata, kas publ. „Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.

Virsmežniecība patur sev tiesības vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18006z

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. novembri, pīkst. 12 dienā, Pasten-
des pagasta valdes telpās, Talsos,

augošu mesu
I, II, III un IV iec mežniecībā, 64 vienības pēc celmu skaita

no 5 līdz 358 kokiem, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 168,— un 45 vienības
pēc platības no 0,13 ha līdz 1,26 ha, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 247,—.

Mežu pārdo» pēc zemkopības ministra apstiprinātiem mežu
pārdošanas nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
rto izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18005z



Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi
Ke 20380 230, izd. no Pustiņas
pagasta valdes 1926. g. 23. janv.
ar Jāzepa Karola vārdu. 15299x

Smiltenes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ke 314, izd. no Smiltenes
pagasta valdes 1930. g. 23. maijā
ar Ernesta Albertiņa v. 15158x

Trešās kopējās Rigas slimo kases valde
paziņo, ka saskaņā ar slimo kasu normālstatūtu, kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 187. un
188. numurā, 123. pantu,

fiases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas
notiks š. g. 21. novembri, bet

darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas
š. g. 22. novembri augšminēto slimo kasu normālstatūtu 119.—154. p. paredzētā kārtībā.

Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 4447 kases dalībnieki, 47 darba devēji ar 5 un vairāk kases dalīb-
niekiem un 56 darba devēji ar mazāk par 5 dalībniekiem. Ievēlami 30 dalībnieku un 20 darba devēju
pilnvarnieki. Kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā trīsreiz tik daudz personas, cik ievēlami piln-
varnieki, un saraksti sastādāmi bez svītrojumiem un labojumiem. Kandidātu saraksti sastādāmi saskaņā
ar augšmin. normālstatūtu 126.—128. p. un 153. p. un iesniedzami kases birojā, Rīgā, Brīvības ielā 192,
istabā Ke 1 š. g. 2., 3. un 4. novembrī no pīkst. 12—14. Kases dalībn. kand. saraksti parakstāmi vismaz
70 kases dalībniekiem, bet darba devēju kand. saraksts — vismaz 2 darba devējiem. Normālstatūtu
130. pantā paredzētos kandidātu sarakstus izsniegs kases dalībniekiem ne vēlāk par 2 dienām pirms
vēlēšanām. Ja kaut kādu iemeslu dēļ kandidātu saraksti nebūs Izsniegti minētā laikā, tad vēlētāji tos
varēs saņemt pie vēlēšanu urnām. Normālstatūtu 151. pantā paredzētās vēlētāju apliecības kases
valde nosūtīs vēlētājiem ne vēlāk kā 2 dienas pirms vēlēšanām. Apvienoto darba devēju pilnvaras
iesniedzamas kasei ne vēlāk kā 2 dienas pirms vēlēšanām.

Dalībnieku vēlēšanu urnas vēlēšanu dienā atradīsies:
1) Brīvības ielā 192, slimo kasē no pīkst. 10—20.
2) Brīvības ielā 179, Tramvaja depo ,, ,, 5—9 un 19—1 nāk. dienā.
3) Frīdricha ielā 2, Tramvaja depo „ „ 5—9 „ 19—23.
4) Krusta ielā 1 „ „ „ 5—9 „ 19—23.
5) Ganību dambī 32 „ „ „ „ 5—9 „ 19—23.
6) Daugavas krastā 3. Tramvaja dienas kasē „ ,, 12—18.
7) Vidzemes šos. 152, A/S. „Rīgas manufaktūra" ,, „ 14—17.
8) Strazdumuižas Rīgas kokvilnas manufakt. s-bā „ „ 12.30—13.30.
9) Mārtiņmuižas ielā 10, A/S. ,,Juglas manufaktūra" „ „ 11—17.

10) Vidzemes šos. 27, L. Eiche virvju darbnīcā „ ,, 7—9.
11) Vidzemes šos. 31, O. Reimaņa korķu rūpniecībā ,, ,, 16—18.
12) Vidzemes šos. 29, A/S. „Rīgas' vilnas manufaktūra" ,, „ 6.30—7.30 un 14.30—15.30.
13) Vidzemes šos. 36, P. Avotiņa austuvē „ „ 14.30—15.30.
14) Artilērijas iela 55, V. Ķuzeš fabrikā „ "\i—18.
15) Katoļu ielā 2a, A/S. ,,Kolibri" ,, ' 14 1930.
16) Stabu ielā 10, K/S. H. A. Brigers „ ', 7.30—9.30.
17) Doma laukumā 7, V. Endeļa veikalā ,, " 16—18.
18) Rēveles ielā 8/10, S/'bā Šuberts, Rudzīts <£ B-dri „ "„ 16.30—19.
19) Matisa ielā 86, E. Bukava čuguna lietuvē ,, ,, 8^—10.
20) Daugavgrīvas ielā 10, E. Mežits fabrikā „ ,, 7.30—8.30.
21) Šampetera ielā 2, J. Koziovska stikla fabrikā „ „ 8—14.
22) L. Lubānas ielā 39, J. D. Sproga smirģeļa rūpniec ,, „ 7.30—8.30.

Darba devēju vēlēšanu urnas vēlēšanu dienā atradīsies:
1) Brīvības ielā 192, slimo kases telpās no pīkst. 9—18
2) Kalpaka bulv. 2, Rūpn. amatn. s-bā „ „ 10—15.

Baisu sakitīšana sāksies tūliņ pēc vēlēšanām. Ar slimo kases normāistatūtiem dalībnieki un darba
devēji var iepazīties kases birojā darba laikā. 18127z Kases valde.

Otrās Liepājas slimo kases
valde

paziņo, ka kases dalībnieku un
darba devēju pilnvarnieku vēlēša-
nas notiks š. g. 25. un 26. novem-
bri, saskaņā ar 1933. g. „Valdības
Vēstnesī" ' 187. un 188. numurā
publicētiem slimo kasu normāl-
statūtu 118.—154. pant. nosacī-
jumiem.

Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitī-
jās 3397 dalībnieki, 162 darba
devēji ar 5 un vairāk nodarb.
darbiniekiem un 1007 darba de-
vēji ar mazāk par 5 darbinie-
kiem.

Kases dalībniekiem jāievēl 30
pilnvarnieki un darba devējiem
jāievēl 20 pilnvarnieki.

Kandidātu sarakstā nevar uz-
rādīt vairāk kā trīs reiz tik daudz
personas, cik vēlami pilnvarnieki.
Kandidātu saraksti sastādāmi
saskaņā ar virsminēto normāl-
statūtu 126.—128. pant.

Kandidātu saraksti iesniedzami
kases valdei 6., 7. un 8. novembri
kases birojā, Ausekļa ielā Ka 4,
no pīkst. 9—15.

Kases dalībnieku kandidātu
saraksti parakstāmi vismaz no
40 kases dalībniekiem un darba
devēju saraksti vismaz no 8
pilntiesīgiem darba devējiem. Līdz
ar sarakstiem iesniedzami kan-
didātu pašrocīgi parakstīti ap-
liecinājumi, ka viņi ir ar mieru
ballotēties pēc attiecīgā saraksta
un ka viņu ievēlēšanai nav
šķēršļu, kas minēti ,,Noteikumi
par slimo kasēm" 97. p.

Kandidāti un kandidātu sa-
rakstu parakstītāji var savus
parakstus atsaukt vienīgi līdz
pirmai dienai, kas nolikta sa-
rakstu pieņemšanai, iesniedzot
kases valdei rakstisku paziņo-
jumu.

Dalībnieku kandidātu saraksta
parakstītājiem jāatzimē līdz ar
savu parakstu dalībnieka uz-
vārds, vārds un darba vieta.

Vēlēšanu urna atradīsies kases,
birojā, Ausekļa ielā Ke 4.

Balsis varēs nodot:
25. novembrī no pīkst. 13—21,
26. novembrī no pīkst. 10—21.

Balsu skaitīšana notiks tūliņ
pēc vēlēšanām. I8003z

Meliorācijas departamenta tech-
nlskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 3. oktobri ir apsti-
prinājis Saukas-Zalves melior.sab.
„Liepupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
9. 1. p. ar Ke 2181.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apriņķī, Saukas pagasta
,.Avotiņos" c Viesīti. 17997o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec sev.uzd. ierēdnisT. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 3. oktobrī ir apsti-
prinājis Vecpiebalgas pag. melior.
sab. ,,Vilka purvs" statātus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
5. 1. p. ar Ke 2177.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī, Vecpiebalgas pa-
gastā, Vec-Ģibuļos C.Vecpiebalgu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecsev.uzd. ierēdnisT. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 3. oktobrī ir apsti-
prinājis Ipiķu mel. sab. Valmieras
apriņķī statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra VI gr.
7. 1. p. ar Ke 2179.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Ipiķu pagasta
namā c. Ipiķiem. ' 17999o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 3. oktobri ir apsti-
prinājis Jaunpiebalgas pagasta
mel. sab. ,,Vellapurvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
6. 1. p. ar Ke 2178.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī, Jaunipebalgas pa-
gasta Pliena kalnā c. Jaunpie-
balgu. 18000o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecsev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. oktobri, pīkst. II dienā, Rīgā,
Marijas ielā 28, dz. 3, un Marijas
ielā 9, veik., pārdos vairāksolīšanā
Mozusa Alberts ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 4824,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un naudas skapja, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18157

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. oktobrī, pīkst- 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ke 2, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Georga Dicmaņa
rokas ķīlu, novērtētu par Ls 263
sastāvošu no mēbelēm, viņa daž.
nod. parāda segšanai. 18110x

Rīgā, 1933. g.. 13. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka J933. g.
21. oktobrī, pīkst, 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ke 4,, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Josefa
Kaca ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 720,— un sa-
sastāvošu no veikala iekārtas
viņa tēva Dāvida Kaca dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18155

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933'. g.
21. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ke 4, veik., pār-
dos vairāksolīšanā Josefa Kaca
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 319,— un sastāvošu no spogu-
ļiem un dāmu mēteļiem viņa
1932. g. % peļņas nodokļu pa-
rāda segšanai. ' 18156

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. oktobrī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ke 28, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Icika Kamenko-
viča ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1216,42 un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai. 18158

Rīgā, 1933. g. 14. oktobri.

Rigas pret. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ke 29, mēbeļu veikalā, pēc
Rīgas pils. 3. raj. īres valdes
izpildu rakst. Ke 387 pārdos
Jēkaba Astaškēviča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 870. 18119

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uii apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. ec. priekšnieks
paziņo, ka Š. g. 26. oktobri,
pulksten 10, Brīvības ielā Ke 60,66
pārdos vairāksolīšanā Edgara
Blumberga 1 tērauda virpu un
novērtētu par Ls 412 par labu
Zamuelim Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 18120o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozagtu un nederīgu
velosipēdu braukšanas numuru
1906. 18123o

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tvaika
ielā Ke 7, pārdos Mozusa Taubina
kustamo mantu, sastāvošu no
tvaiku katla, firmas,,Veinbrenner
G. m. b. H." un novērtētu par
Ls 4700. 18121o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 25. oktobri,
pulksten 10, Kuģu ielā Ke 11,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Times kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu kop-
summā par Ls 849,50, īres un
tiesāšanās parāda segšanai saskaņā
ar Rīgas pils. 2. raj. īres valdes
rakstu Ke 1367 un 1368. 18122o

Izzināt sarakstu, novētējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pret. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Valentīna ielā
Ks 5, pārdos otrreizējā vairākso-
līšanā A/S. „Dentelle" piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, novērtētu par
Ls 600, strādn. apdrošin. parāda
piedzīšanai pēc Atsevišķo tirdzn.
un rūpn. uzņēmumu darbin.
slimo kases š. g. raksta Ke 958-b.

Liepājas-Aizputes apr.pol. 3.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
30. oktobrī, pulksten 10, pārdos
Aizputē, Lielā ielā Ke 14, otrā
atklātā ūtrupē kustamo mantu,
piederošu Icigam Feldmanim,
sastāvošu no pieciem vīriešu
velosipēdiem un divām kājmina-
mām šujmašīnām un novērtētu
kopā par Ls 960, ienākuma no-
dokļa piedzīšanai, saskaņā ar
Aizputes apr. nodokļu inspektora
rakstiem no 1933. g. 22. aug. ar
Ke 131031. 18103o

Ķēču pagasta valde,
Rīgas apr., pārdos mutvārdu
izsolē Ķēču pag. namā, š. g.
1. novembrī, sākot no pīkst. 10,
bij. Annas muižas magazīnas

ēku.
Ēkas lielums 12x17 metri,

mūra, ar .apmēram 2000 kv. m
zemes platību. 18017x

Tuvākas ziņas pagasta valdē.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ke 16852, izd. no
Liepājas pils. valdes 1932. g.
30. jūn. ar Elzas Zvejnieks,
dz. Balodis, vārdu. 18143x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ke 9780,
izd.. no Rīgas kara apr. pr-ka
Riehardam Megi (Maggi), dzim.
1905, g, 24. jūn. no 1928. g.
2. marta.. 18118o

Rīgas jjrēf, 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafaklaus, apliecību Ke 1.287,
izd. 1932. g, 25. ifebr. no 6. Rīgas
kājn. pulka ar Jāņa Niedras,
dzim. 1909. g. 20, maijā, vārdu.

Rigas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara dienestam nederīgā apliecību
Ke' 43203, izd. no viņa 1929. g.
5. nov. ar Eduarda Jūlija d.
Ķemera, dzim. 1886. g. 10. aug.,
vārdu. 18116o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ke 6520, izd. no '6. Rīgas
kājn. pulka kom. 1928. g.23.maijā
ar Mikeļa Kadiķa vārdu, dzim.
1904. ģ. 18137o

Rīgas prēf. 11. iec, priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ke 7193, izd, no Rīgas
kara apr. pr-ka 1928. g. 13. febr.
ar Roberta Skrastiņa vārdu, dzīv.
1. Kandavas ielā Ke 16, dz. 1.

Cēsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kara-
klausības apl. Ke 5/5071, izd.
no Cēsu kara apr. pr-ka 1922. g.
29. maijā ar Arvida Cimzietis
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
CN Ke 024908, izd. no Liepas pag.
valdes 1929. g. 22. augustā
ar Mildas Timermanis vārdu;
3) ieroču atļauja Ke 587/13624,
izd. no Talsu apr. pol. 3. iec.
pr-ka 1928. g. 16. augustā ar
Jāņa Vizbuļa vārdu; 4) karakl.
apl '. Ke 2745, izd. no Cēsu kara
apr. pr-ka 1925. g. 9. februārī
ar Arnolda Vilkina vārdu un
5) Latv. iekšz. pasi CN Ke 001731,
izd. no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1927. g. 12. dec ar Bēra Ragana
vārdu. 17856x

Andrupenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) iekšz,
pasi ser. NM Ke 019264, r,
Ke 2264, izd. no Andrupenes
pagasta valdes 1928. g. 16. martā
ar Jāņa Lācis vārdu un 2) darba
grām.' Ke 66, ser. L Ke 24426,
izd. no Andrupenes pagasta valdes
1933. g. 14. jūnijā ar Apolinarija
Trizna vārdu. 17858x

Valmieras apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. ZL Ke 003348,
izd. no Valmieras apr. pr-ka
1. iec. pal. 1927. g. 22. novembri
ar Reinholda Reimanis vārdu.

Valmieras apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. ZK Ke 000141/141,
izd. no Valmieras apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1927. g. 5. septembrī ar
Minnas Āboliņš, dzim. Korps,
vārdu. 15297x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādas nozaudētas
karaklausības grām.: 1) karakl.
grām. Ke 7307, izd. no 7. Silguldas
kājn. pulka 1925. g. 29. maijā
ar Šļoma Miķeļa d. Krancs
vārdu, dzim. 1900. g.; 2) arī
duplikātu Ke 3904, izd. no Sma-
gās art. pulka 1932. g. 21. sept.
ar Staņislava Jāņa d. Dvinskis
vārdu, dzim. 1906. g.; 3) ari
duplikātu Ke 7230/p., izd. no
Smagās art. pulka 1926. g.
20. decembrī ar Donata Paula d.
Vancāns vārdu, dzim. 1904. g.;
4) ari duplikātu Ke 7294, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
11. aprīlī ar' Matveja Paula d.
Vancāns vārdu, dzim. 1901. g.;
5) arī duplikātu Ke 4624, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
20.' janvāri ar Staņislava Antona
dēla Ivanovskis vārdu, dzim.
1899. g. 14983x

? 'i

S&mšmtĒi
sludlimiiSmmzi.

-
Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo

kases valde
pamatojoties uz Tautas labklājī-
bas ministrijas rīkoj. Ke 1951/A.
no š. g. 11. augusta, izsludina:

1) Uz š. g. 1. oktobri slimo
kasē bija 2446 dalībnieki un 127
darba devēji, no kuriem 61 nodar-
bināja 5 un vairāk, bet 66 mazāk
kā 5 darbiniekus katrs.

2) Slimo kases pilnvarnieku
vēlēšanas notiks: darba devējiem
š. g. 24. novembrī, bet kases dalīb-
niekiem š. g. 28. un 29. novembri.

3) Jāievēl 30 kases dalībnieki
un 20 darba devēju pilnvarnieki.

4) Kandidātu saraksti sastā-
dāmi saskaņā ar slimo kasu nor-
mālstatūtu 126.—130. un 153. p.
nosacījum. un iesniedzami slimo
kases valdei kases birojā Rīgā,
Merķeļa ielā 11, dz. 4: darba
devējiem š. g. 4., 6. un 7. no-
vembrī, bet dalībniekiem š. g.
11., 13. un 14. novembrī, no
pīkst. 13—19.

5) Kandidātu sarakstiem jā-
būt parakstītiem slimo kasu nor-
malstatūtos nosacītā kārtībā:
darba devēju pilnvarniekiem no
ne mazāk kā 3 balsstiesīgiem
darba devējiem, bet kases dalīb-
nieku pilnvarniekiem no ne ma-
zāk kā 41 balsstiesīgiem kases
dalībniekiem

6) Vēlēšanas izdarāmas slimo
kasu normālstatūtu 131.—141. un
154. p. nosacītā kārtībā ar ne-
grozāmiem kandidātu sarakstiem,
kurus vēlētājiem piesūtīs slimo
kasu riormālstarii.fcas -nosacītā
laikā un kārtībā.

7) Urnas balsu nodošanai at-
radīsies:

a) darba devēju pilnvarnieku
vēlēšanās — kases birojā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ke 11, dz, 4, vēlē.
sanu dienā no pīkst. 13— 1Q;

b) kases dalībnieku pilnvara
nieku vēlēšanās pirmā dienā š. g.
28, novembrī:

1) kases birojā Rīgā, Merķeļa
ielā 11, dz. 4, no pīkst. 9—20.

2) Krimuldā, Latv. Sark. Kr.
sanatorija, no pīkst. 14—17;

3) Liepājā, Latv. Sark. Kr.
sanatorijā, no pīkst. 14—17;

4) Saulkalnē, Latv. slimo kasu
sav-bas sanatorijā no pīkst. 14
līdz 17;

5) Rīgas Jūrmalā, pils. valdē,
no pīkst. 14—17, un

6) Īlē, Latv. Tuberk. Apkar,
b-bas ' sanatorijā, no pīkst. 14
līdz 16, bet otrā dienā š. g.
29. novembri — kases birojā,
Rīgā, Merķeļa ielā \\, dz. 4, no
pīkst. 9—20.

8) Nodotās balsis saskaitīs:
darba devējiem — vēlēšanu dienā
tūliņ pēc vēlēšanu beigām; kases
dalībniekiem — balsu nodošanas
vietās ārpus Rīgas š. g. 28. no-
vembrī — tūliņ pēc balsu nodoša
nas slēgšanas, bet Rīgā š. g.
29. novembri, pulkst. 20., pēc
balsu nodošanas slēgšanas.

Rīgā, 1933. g. 13. oktobri.
18132z Slimo kases valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Jelgavas apgabala skolotāju,
pašvaldības un sabiedrisku
iestāžu darbinieku, slimo

kases valde
pamatojoties uz slimo kases nor-
mālstatūtu 123. un 125. p., kas
iespiesti ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
187. un 188. numurā, paziņo, ka
1933. g. 25. un 26. novembrī,
notiks Jelgavas apgabala skolo-
tāju, pašvaldības un sabiedrības
iestāžu darbinieku
slimo kases dalībnieku un
darba devēju pilnvarnieku

vēlēšanas.
Sakarā ar to tiek aizrādīts uz

sekojošo:
1) Uz š.g. 1. oktobri kasē skai-

tījās 1221 dalībnieks un 138 kasei
pievienoto darba vietu īpašnieki,
no kuriem 43 nodarbina 5 un
vairāk darbiniekus un 95 mazāk,
kā 5 darbiniekus.

2) Kases dalībniekiem no sava
vidus jāievēl 30 pilnvarn'eki un
30 viņu vietnieki, bet darba de-
vējiem 20 pilnvarnieki un 20 viņu
vietnieki.

3) Kases dalībnieku sarakstiem
jābūt sastādītiem saskaņā ar
kases normālstatūtu 127. p. un
parakstītiem no ne mazāk kā
10 kases dalībniekiem.

4) Darba devēju kandidātu sa-
rakstiem jābūt sastādītiem sas-
kaņā ar kases normālstatūtu
153. p. un jābūt parakstītiem no
ne mazāk kā 3 balsstiesīgiem
darba devējiem.

5) Kandidātu saraksti iesnie-
dzami slimo kases birojā, Akadē-
mijas ielā Ke 19, š. g. 7., 8. un 9.
novembrī, no pīkst. 10 līdz 13.

6) Katram darba devējam, kas
uz š. g. 1. oktobri nodarbina ne
mazāk, kā 5 darbiniekus, ir viena
balss. Darba devēji ar mazāku
darbinieku skaitu var apvienoties,
ja kopskaitā nodarbina ne mazāk
par 5 darbiniekiem un pilnvarot
no sava vidus vienu personu, kam
piešķirama balsstiesība. Juri-
diskām personām jāpilnvaroviena
persona, kurai piešķirama balss-
tiesība, uz kā vārdu slimo kase
izsniegs vēlēšanu kartiņu.

7) Vēlēšanas notiks ar negro-
zāmiem kandidātu sarakstiem.

8) Balss nodošanai urnas būs
uzstādītas š. g. 25. un 26. no-
vembrī no pīkst. 9 līdz 18 kases
biroja telpās, Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ke 19, Bauskā 26. no-
vembrī no pīkst. 10 līdz 14 Baus-
kas pilsētas valdes telpās, Pils
ielā Ke 24 un Tērvetes sanatorijā
26. novembri no pīkst. 10—16.

9) Balsis saskaitīs tūliņ pēc
vēlēšanu beigām. 18104z

Slimo kases valde.
Kļūdas izlabojums.

Gulbenes un apkārtnes kopējās
slimo kases sludinājumā š. g.
,,Vald. Vēstneša" Ke 228 par
kases pilnvarnieku vēlēšanām —
ir ieviesusies kļūda: iespiests
punktā 8, Cesvainē, vēlēšanas no-
tiks no pīkst. 7—19, kas nepareizi,
vajaga būt un jālasa: no pīkst.
17—19. 18002z

III Vidzemes Savstarpējā Kre-
dītbiedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto Matildes Peilis-Keipen-
varlic noguldījumu grāmatiņu
Ke 239. 18128z '

Filmu Rūpniecības Akc. Sabiedr.

ietin Goiniw
sasauc, saskaņa ar stāt. § 21.
1933. g. 10. novembri, pīkst. 6p .p.
kārt. visp. akcionāru sapulci
Rīgā, Elizabetes ielā Ke 51.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskata par iepriekšējo gadu

caurskatīšana, valdes un revī-
zijas komisijas ziņojumi.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1933. g. 13. oktobrī.
I8134z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Borisa Gvozdina konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 25. oktobri,
pīkst. 18, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Atalgojuma noteikšana zvēr.

kuratoram un konkursa
valdei.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. oktobrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
18130 zv. adv. A. Frīdenbergs.

HaUMMfflBHBt
Valsts tipogrāfija

izlaidusi grāmatu
Latvijas likumi

par civilstāvokļa aktiem
ar papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem līdz 1933. g. 31. janvārim.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu
nodaļām, to pārraugiem mier-

tiesnešiem un garīdzniekiem.)
Sarakstījis Rīgas pilsētas dzirut-
sarakstu nodaļas pārziņa vietnieks.

A. Šmēmanis.
Grāmatā ievietoti civilstāvokļa
aktu reģistrācijas, laulību, leģiti-
māciju, adopciju, uzvārdu maiņu,
pavalstniecības, iekšzemes un
ārzemju pasu u. c. likumi ar
Tieslietu ministrijas instrukcijām

un paskaidrojumiem.
Maksā 1 eksemplārs:

brošētā veidā:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 3,—
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 3,35

šagrēnkalikona vākos:
bez piesūtīšanas. . . . ,, 4,— -i
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20. :

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Talsu kop. slimo kases valde
paziņo, ka 1933. ģ. 26. novembrī,
notiks
kases dalībnieku un darba
devēju pilnvarnieku vēlēšanas
slimo kasu normā/statūtos no-
teiktā kārtībā.

Uz 1933. g. 1. oktobri kasē skai-
tījās 982 balsstiesīgi, dalībnieki
un 344 darba vietas, pie kam 39
darba devēji nodarbināja 5 vai '
vairāk algotus darbiniekus, bet
pārējie mazāk par 5. Kases da-
lībniekiem jāievēl 30 pilnvarnieki,,
bet darba devējiem 20.

Kases dalībnieku kandidātu
saraksti jāparaksta vismaz 10
dalībniekiem, bet darba devēju —
vismaz 2 darba devējiem.

Kandidātu saraksti iesniedzami
slimo kases birojā š. g. 1., 2. un 3.
novembrī, no pīkst. 10--—13.

Visi tuvāki noteikumi, pa-
skaidrojumi un paziņojumi, kas
attiecas uz vēlēšanām, kandidātu
sarakstu sastādīšanu un iesnieg-
šanu, urnu atrašanās vietām,:j
balsu nodošanas laiku u. t. t-,
izsludināti abos vietējos laik-
rakstos — ,,Talsu Balsī" un
,,Talsu Vēstnesī", kā ari dabū-
jami slimo kases birojā.

18004z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 232 14.10.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rikojumi un pavēles����������
	Article
	Article
	Article
	Valsts kuģu pārvaldes statūti. (Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)�컇鮞ᤆࡨ封脡୍Ȃ輷嵔몹讔壙䛀㰵ȃᵤᄥ싼駓ᾏꠇ�Γ醘
	Valdības iestāžu paziņojumi��偦䕤@�٦﹦�ৗά怂¿鿷
	»? lll Nekustamas mantas saraksts.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i��偦䕤@�٦﹦�ৗά怂
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu riLuātnāļismi.�搇敤慨獫甇敤㔲楮甇㐹㔲楮甇㔹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. «�����V�V䢅쬛
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Trešās kopējās Rigas slimo kases valde�㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹0
	Otrās Liepājas slimo kases valde����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? 'i S&mšmtĒi sludlimiiSmmzi. –�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Filmu Rūpniecības Akc. Sabiedr. ietin Goini w�〰㘹〰㔳〰㙤90�
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7


